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Onderdelentekeningen 

overzicht 

Frame, knikdissel ......... .. ......... ..... . ~ ... .. . .. . lA 


Remsystemen . ..... . ....... •. .... . . . ... .... . . . . ...•... 4A 


63.261 . 100 4 hydr . remmen 
63.330.000 4 hydr . remmen met rege laar 
63.463.100 4 hydr . remmen voor hoog onderste I 
63.324.000 4 luchtdrukremmen 

Wielen..... .... .. . . . . . .. ... . . . . .. .. . .. ............. 8A 

Wagenbak, zijwanden.............. .. .... . . . .... . . . . . 11 A 

Bodemketting, aandrijfkast ... ..... .... .... . :......... . 14A 

Snijmechanisme, oprapertrommel . . . .... .. .............. 16A 

Haakse overhanging, groothoekaftakas . .... .. . ......... 22A 

EI. hydr . stuureenheid op de wagen ... .... .. . ... .. . . . . 26A 

Hydr . leidingen en slangen met koppelingen e.d .. . .. . .. 27A 

EI . kabels, bedieningskast je, verlichting enz •......•... 30A 

Afdeknet incl. frame..... ... .. . . . ... ..... .. . .... ... . . 33 A 

Slijpuitrusting . .. .... . . . .. .... ... . ... .... ....... .•.•. 34A 

Elektrisch en hydraulisch schema... . . . . . . . .. . ..... ... . 35A 

Opmerking: 	 Alle onderdelenafbeeldingen zijn getekend schuin 
van achteren af gezien. 

Links en rechts is altijd in de rijrichting gezien. 
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Num-

Part No. ber Designation Pos. Page 

1B.339.000 Spring clip xc -1 3A 

33.412.000 2 Spring tensioner xc -3 9A 

35.444.000 2 Spring b-1 l3A 

39.147.000 1 Washer c - 1 3A 

39.730.000 1 Washer a-4 9A 

39.B74.000 1 Clamp b-4 7A 

41.525.000 1 Spring d-5 13A 

42 . 176.000 6 Linch pin d-2 1BA 
43.529.000 2 Pin xa-4 3A 

43.53l.000 4 Pin b-2 4A 

45.257.000 4 Bushing d-5 19A 

45.31B.200 4 Supporting wheel d-5 19A 

45.386.000 B Was her b - 4 IA 

45.403.000 4 Bushing b-1 4A 

45.428.000 M 10 - 25 steel plough bolt b-4 IA 

45.432.000 M 10 - 19 carriage bolt, special bolt b-5 l7A 

47.142.000 1 Pin c-l 3A 

48. 65l. 000 12 Spacing washer c-2 17A 

5B.120.000 2 Spring xc -2 33A 

5B.433.000 2 Connection rad c-5 6A 

5B.454.100 7 Cable holder xa - 4 5A 

5B.454.200 3 Cable holder b- 4 27A 

58.498.000 2 Bearing bracket b-3 7A 

5B.740.000 1 Washer a-I 21A 

59.365.000 1 Pin d-1 3A 

5'1. 4Z7 . UUU 55 Spring bracket a-3 ZUA 

59.447.000 4 Washer xb-1 16A 

59.880.000 '1 Bracket a-4 31A 

59.888.000 2 Bracket a-4 31A 

60.149.000 2 1/2" quick coupler b-1 28A 

63.101.040 Carrier ring b-3 16A 

63.102.200 1 Deflector bar c-4 l7A 

63.103.100 4 Knife bridge, middle b-2 l7A 

63.104.000 4 Locking piece a-2 17A 

63.105.000 6 Pin b-1 l7A 

63.106.000 1 Front plate a-4 lBA 

63.107.100 22 Chain wheel, segment a-4 21A 

63.108.100 2 Was her d-4 16A 

63.110.000 1 Drive chain wheel, 40 teeth d-2 21A 

63.111.000 1 Rad d-4 16A 

63.112.000 1 Tube c-4 l6A 

63.113.100 1 Side plate, right a-4 16A 

63.115.100 4 Adjusting plate d-5 l7A 

63.116.100 4 Locking piece d-5 l7A 

63.117.200 74 Knife a-3 l7A 

63.11B.100 1 She11 , lower c-3 l7A 

63 . 119.000 1 She11 c-5 17A 
63.120.100 1 Side plate, left c-2 16A 

63.121.100 1 Side piece d-2 16A 

63.IL2.100 1 Knife section left c-1 17A 

63.123.100 1 Knife section, right a-3 l7A 

63.125.000 1 Shaft c-1 17A 

63.126.000 2 Shim c-2 17A 

63.127.100 2 Plate d-1 16A 

63.12B.000 1 Hanging plate d-1 16A 

63.129.000 2 Locking piece b-1 l7A 

63.13l.100 18 Shaft xa -3 18A 

63.133.000 6 Pin d-2 1BA 

63.134.000 1 Wrench d-5 l8A 

63.137.000 6 Bar c-2 18A 

63.138.000 6 Bush a-3 1BA 

63.139.100 6 Holder c-2 1BA 

63.140.000 6 Shaft c-1 1BA 

63.14l.000 6 Threaded rad a - 3 1BA 

63.142.000 1 Threaded rad d-5 18A 

63.143.100 6 Holder 
 c-2 1BA 
63.144.100 1 Guard d-2 16A 

63.145.000 6 Spring a - 3 1BA 

63.146.000 6 Plastic plug a-2 1BA 

63.150.000 1 Ram 
 c-2 27A 
63 .15l. 000 1 Piek-up frame d-3 19A 
63.152.000 1 Piek-up plate d-3 19A 

63.153.000 55 Pick.up spring a-3 20A 

63 154 000 5 Bar a-3 20A 


1B 

) 

Index 
Num-

Part No. ber Designation Pos. Page 

1B.339.000 Spring clip xc -1 3A 
33.412.000 2 Spring tensioner xc -3 9A 
35.444.000 2 Spring b-1 l3A 
39.147.000 1 Washer c - 1 3A 
39.730.000 1 Washer a-4 9A 
39.B74.000 1 Clamp b-4 7A 
41.525.000 1 Spring d-5 13A 
42 . 176.000 6 Linch pin d-2 1BA 
43.529.000 2 Pin xa-4 3A 
43.53l.000 4 Pin b-2 4A 
45.257.000 4 Bushing d-5 19A 
45.31B.200 4 Supporting wheel d-5 19A 
45.386.000 B Was her b - 4 IA 
45.403.000 4 Bushing b-1 4A 
45.428.000 M 10 - 25 steel plough bolt b-4 IA 
45.432.000 M 10 - 19 carriage bolt, special bolt b-5 l7A 
47.142.000 1 Pin c-l 3A 
48. 65l. 000 12 Spacing was her c-2 17A 
5B.120.000 2 Spring xc -2 33A 
5B.433.000 2 Connection rad c-5 6A 
5B.454.100 7 Cable holder xa - 4 5A 
5B.454.200 3 Cable holder b- 4 27A 
58.498.000 2 Bearing bracket b-3 7A 
5B.740.000 1 Washer a-I 21A 
59.365.000 1 Pin d-1 3A 
5'1. 4Z7 . UUU 55 Spring bracket a-3 ZUA 
59.447.000 4 Washer xb-1 16A 
59.880.000 '1 Bracket a-4 31A 
59.888.000 2 Bracket a-4 31A 
60.149.000 2 1/2" quick coupler b-1 28A 
63.101.040 Carrier ring b-3 16A 
63.102.200 1 Deflector bar c-4 l7A 
63.103.100 4 Knife bridge, middle b-2 l7A 
63.104.000 4 Locking piece a-2 17A 
63.105.000 6 Pin b-1 l7A 
63.106.000 1 Front plate a-4 lBA 
63.107.100 22 Chain wheel, segment a-4 21A 
63.108.100 2 Was her d-4 16A 
63.110.000 1 Drive chain wheel, 40 teeth d-2 21A 
63.111.000 1 Rad d-4 16A 
63.112.000 1 Tube c-4 l6A 
63.113.100 1 Side plate, right a-4 16A 
63.115.100 4 Adjusting plate d-5 l7A 
63.116.100 4 Locking piece d-5 l7A 
63.117.200 74 Knife a-3 l7A 
63.11B.100 1 She11 , lower c-3 l7A 
63 . 119.000 1 She11 c-5 17A 
63.120.100 1 Side plate, left c-2 16A 
63.121.100 1 Side piece d-2 16A 
63.IL2.100 1 Knife section left c-1 17A 
63.123.100 1 Knife section, right a-3 l7A 
63.125.000 1 Shaft c-1 17A 
63.126.000 2 Shim c-2 17A 
63.127.100 2 Plate d-1 16A 
63.12B.000 1 Hanging plate d-1 16A 
63.129.000 2 Locking piece b-1 l7A 
63.13l.100 18 Shaft xa -3 18A 
63.133.000 6 Pin d-2 1BA 
63.134.000 1 Wrench d-5 l8A 
63.137.000 6 Bar c-2 18A 
63.138.000 6 Bush a-3 1BA 
63.139.100 6 Holder c-2 1BA 
63.140.000 6 Shaft c-1 1BA 
63.14l.000 6 Threaded rad a - 3 1BA 
63.142.000 1 Threaded rad d-5 18A 
63.143.100 6 Holder c-2 1BA 
63.144.100 1 Guard d-2 16A 
63.145.000 6 Spring a - 3 1BA 
63.146.000 6 Plastic plug a-2 1BA 
63.150.000 1 Ram c-2 27A 
63 .15l. 000 1 Piek-up frame d-3 19A 
63.152.000 1 Piek-up plate d-3 19A 
63.153.000 55 Pick.up spring a-3 20A 
63 154 000 5 Bar a-3 20A 
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63.155.100 1 Rotor c-3 20A 

63.156.200 1 Chain whee1, 30 teeth c-4 21A 

63.158.000 23 Piek-up band a-2 20A 

63 . 160.000 1 Holder c-3 27A 
63.161.000 4 Cotter bolt d-4 19A 

63 . 162 . 000 4 Arm d-5 19A 

63.163 . 100 1 Bar a-5 10A 

63 . 164 . 000 1 Hinge, right a-5 19A 
63.165.000 1 Hinge, 1eft c-1 19A 

63.166.000 1 Pin c-3 27A 

63.167 . 000 1 Pin d-2 27A 

63 . 168.100 5 Roller b-2 20A 
63.169 . 100 5 Pin b-2 20A 

63.170 . 100 1 Guard d-2 19A 

63.171.100 1 Lifting arm, ri~ht b-5 19A 

63 . 172 . 100 1 Lifting arm, 1eft d-2 19A 
63 . 173.000 1 Socket c-3 27A 
63 . 174.200 1 Chain tightener c-4 21A 
63.175.000 2 Pulley xc -2 27A 

63.180.000 10 BushinK b-4 20A 

63.181.100 1 Hub a-5 IbA 
-
63 . 182 . 000 4 Shim c-1 17A 

63.183.000 2 Nut a-4 18A 

63.184.100 1 Tension roller b-4 21A u 

63.185.000 2 Spacing ring o 5 mm xc -3 16A 

63.186.000 2 Spacing ring, 1,0 mm c-3 1bA 

63.187.000 1 Lug c-1 27A 

63.188.000 6 Bump stop c-2 18A 

63.189.000 6 Adjusting piece, complete d-2 18A 

63.190.000 1 Cam disc c-2 20A 

63.191.100 Dummy knife a-3 l7A 

63.192.000 6 Locking spring a-2 18A 

63.193.000 1 Flange c-4 21A 

63.194.000 12 Bush xc -3 18A 

63.195.000 2 Nut a-4 18A 

63.197.100 2 Rod a-Z 4A 

63.198.000 1 Adjusting bracket c-3 9A 

63.200.000 1 Gearbox lid a-4 15A 

63.201. 000 1 Shaft c-4 14A 

63.202.000 1 Chain wheel 14 teeth a-2 15A 

63.203.000 1 Intermediate wheel, 30 teeth b-3 15A 

63.204.000 1 Intermediate shaft c-3 15A 


,. 63.205.100 1 Chain whee1, 21 teeth a-2 21A
-63.206.000 1 Chain wheel, 38 teeth c~4 15A 

63.207.000 1 Gearbox case a-4 15A 

63.208.000 4 Sprocket, 6 tee th d-J I4A 

63.209.100 1 Transfers for con trol box b-2 31A 
 J63.210.000 1 Hollow shaft b-2 15A 

63.211.000 1 Flange b-5 14A 

63.212.000 1 Shaft d-4 15A 

63.213.100 1 Shaft pin b-3 21A 

63.214 . 000 4 Bearing bracket d-3 14A 

63.215.000 1 Supporting roller d-3 14A 

63.216.000 1 Supporting roller c-4 14A 

63.217.000 1 Guard c-3 3A 

63.218.100 1 Guard c-4 3A 

63.221. 000 1 Bracket b-3 31A 

63 . 222.000 1 Bracket c-5 30A 
63.223.000 1 Clamp b-2 28A 

63.224.000 3 Lug xd-4 5A 

63.226.000 1 Guard a-5 30A 

63.227.000 1 Chain whee1 , 13 tee th a-2 21A 

63 . 228.000 1 Lid b-2 31A 
63.229.000 1 Control box b-2 31A 

63.230.000 1 Bearing b-4 15A 

63.231. 000 1 Bearing a-4 DA 

63.232.000 1 Bearing b-5 l5A 

63.233.000 1 Bearing b-4 15A 

63.234.000 2 Lug d-1 29A 

63 . 235.000 2 Lug c-1 29A 

b3.236.000 2 Holder d-I Z':)A

63.237 . 000 2 Holder d-1 29A 

63.238.000 2 Holder 
 d-1 29A 
63.239.100 1 Tools d-2 3A 
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63.155.100 1 Rotor c-3 20A 
63.156.200 1 Chain wheel, 30 teeth c-4 21A 
63.158.000 23 Piek-up band a-2 20A 
63 . 160.000 1 Holder c-3 27A 
63.161.000 4 Cotter bolt d-4 19A 
63 . 162 . 000 4 Arm d-5 19A 
63.163 . 100 1 Bar a-5 10A 
63 . 164 . 000 1 Hinge, right a-5 19A 
63.165.000 1 Hinge, left c-l 19A 
63 . 166.000 1 Pin c-3 27A 
63.167 . 000 1 Pin d-2 27A 
63 . 168.100 5 Roller b-2 20A 
63.169 . 100 5 Pin b-2 20A 
63.170 . 100 1 Guard d-2 19A 
63.171.100 1 Lifting arm, right b-5 19A 
63 . 172 . 100 1 Lifting arm, left d-2 I9A 
63 . 173.000 1 Socket c-3 27A 

-
63 . 174.200 1 Chain tightener c-4 21A 
63.175.000 2 Pulley xc -2 27A 
63.180.000 10 Bushing b-4 20A 
63.181.100 1 Hub a-5 16A 
63 . 182 . 000 4 Shim c-l 17A 
63.183.000 2 Nut a-4 18A 
63.184.100 1 Tension roller b-4 21A 
63.185.000 2 Spacing ring 0 5 mm xc -3 16A 

u 
63.186.000 2 Spacing ring, 1,0 mm c-3 16A 
63.187.000 1 Lug c-1 27A 
63.188.000 6 Bump stop c-2 18A 
63.189.000 6 Adjusting piece, complete d-2 18A 
63.190.000 1 Cam disc c-2 20A 
63.191.100 Dummy knife a-J 17A 
63.192.000 6 Locking spring a-2 18A 
63.193.000 1 F1ange c-4 21A 
63.194.000 12 Bush xc -3 18A 
63.195.000 2 Nut a-4 18A 
63.197.100 2 Rod a-2 4A 
63.198.000 1 Adjusting bracket c-3 9A 
63.200.000 1 Gearbox lid a-4 15A 
63.201. 000 1 Shaft c-4 14A 
63.202.000 1 Chain wheel 14 teeth a-2 15A 
63.203.000 1 Intermediate wheel, 30 teeth b-3 15A 
63.204.000 1 Intermediate shaft c-3 15A 
63.205.100 1 Chain wheel, 21 teeth -a-2 21A 
63.206.000 1 Chain wheel, 38 teeth c-:-4 15A 
63.207.000 1 Gearbox case a-4 15A 
63.208.000 4 Sprocket, 6 teeth d-3 I4A 
63.209.100 1 Transfers for con trol box b-2 31A 
63.210.000 1 Hollow shaft b-2 15A J 
63.211.000 1 Flange b-5 14A 
63.212.000 1 Shaft d-4 l5A 
63.213.100 1 Shaft pin b-3 21A 
63.214 . 000 4 Bearing bracket d-3 14A 
63.215.000 1 Supporting roller d-3 14A 
63.216.000 1 Supporting roller c-4 14A 
63.217.000 1 Guard c-3 3A 
63.218.100 1 Guard c-4 3A 
63.221. 000 1 Bracket b-3 31A 
63 . 222.000 1 Bracket c-5 30A 
63.223.000 1 Clamp b-2 28A 
63.224.000 3 Lug xd-4 5A 
63.226.000 1 Guard a-5 30A 
63.227.000 1 Chain wheel , 13 teeth a-2 21A 
63.228.000 1 Lid b-2 31A 
63.229.000 1 Control box b-2 31A 
63.230.000 1 Bearing b-4 15A 
63.231. 000 1 Bearing a-4 15A 
63.232.000 1 Bearing b-5 15A 
63.233.000 1 Bearing b-4 15A 
63.234.000 2 Lug d-1 29A 
63 . 235.000 2 Lug c-l 29A 
63.ZJó.OOO 2 Holder d-I L'JA 
63.237 . 000 2 Holder d-1 29A 
63.238.000 2 Holder d-1 29A 
63.239.100 1 Tools d-2 3A 

2B 
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63 . 240.000 1 Hub a-2 21A 
63. 24l. 000 1 Bolt b-3 21A 
63.242.000 
63.243 . 000 
63.244.000 
63.246 . 000 
63 . 247 . 000 
63 . 248.000 

1 
1 
1 
1 
3 
2 

Transfers for control box 
Bracket 
Steel wire ~5 mm 1 = 3060 
Lug 
Holder 
P1ate 

mm 

b-2 
c-3 
d-5 
a-2 

xd-3 
b-4 

31A 
30A 
10A 

IA 
28A 
29A 

63 . 249.000 
63.250.100 
63 . 25l. 000 

1 
1 
4 

Guard 
Bogie bracket 
Was her 

a-4 
c-3 

xb-4 

30A 
IA 
IA 

63.253.000 2 Shaft a-4 8A 
63 . 254.000 
63.255.100 

1 
2 

Bushing 
Rod 

b-4 
b-2 

21A 
IA 

63.259.000 
63.261.100 
63.262.100 
63.267.100 

4 
1 
2 
4 

Spring 
Bogie arm, 
Bogie nrm 
Brake arm 

4 hydr. brakes complete 
b-2 
d-4 
c-4 
b-2 

4A 
4A 
4A 
4A 

63.268 . 000 
63.269.100 

4 
1 

Ax1e 
Arm 

journal 
1eft 

b-1 
b-3 

4A 
4A 

63.269.800 
63.27l.000 
63.272.000 

1 
1 
4 

Arm, right 
Support 
Cotter bolt 

b-3 
c-4 
b-1 

4A 
21A 

4A 
63.273.000 
63.274.000 
63.275.000 
63.276.000 
63.277 . 000 
63.278.000 
63.279.000 

' 

1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 

Feed roller complete 
Bearing cup 
C1amp p1ate 
Spind1e 
Guard, left 
Guard, right 
Distance tube 

b-2 
b-2 
b-2 
b-2 
c-1 
a-4 
b-1 

19A 
19A 
19A 
19A 
19A 
19A 
19A 

63.280.000 
63.282.000 
63.284.000 

1 
2 
2 

Distance piece 
Supporting clamp 
Screw 

c-2 
c-1 
a-I 

17A 
IA 

16A 
63.285.000 2 Bracket a-I 16A 
63.286.000 
63.288.000 
63.289.000 
63.293.000 
63.294.000 
63.296.000 
63.297.000 
63.298.000 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tool, complete 
Handle, 1eft 
Handle, right 
Lug, right 
Lug, 1eft 
Guard 
Steel wire W8 mm, 
Guard 

1 - 1950 mm fYJif VUIl.. 
/ 

7r"?)O--,;J1. 

a-I 
c-2 
a-5 
a-3 
a-2 
d-2 
b-3 
a-4 

16A 
l3A 
13A 

2A 
2A 
2A 

27A 
30A 

63 . 299.000 1 Cross beam c-4 IA 
63.300.000 6 Cross beam c-4 IA 
63.30l.100 1 Cross beam c-5 IA 
63.302.000 
63.303 . 000 

1 
2 

Side member, 
Guide rail 

right b-3 
a-4 

IA 
14A 

63.304 . 000 1 Side member , left c-2 IA 
63.305.000 1 Front frame c-2 2A 
63.306.000 2 Pin a-4 3A 
63 . 307.000 4 P1ate d-2 2A 
63 . 308.000 1 Counter nut b-4 3A 
63.309.000 
63.310 . 000 

1 
1 

Threaded 
Ram 

eye b-4 
b-4 

3A 
3A 

63.311.000 1 Cross beam c-4 IA 
63.312.100 1 Inner tube d-1 3A 
63.313.100 1 Outer tube c-2 3A 
63.314.000 1 Foot d-2 3A 
63.316 . 000 1 Drawbar , 1 = 1380 mm a-3 3A 
63.317 . 000 4 Chain tensioner b-1 14A 
63.318.000 1 Cross beam, front a-2 IA 
63.319.000 4 Shaft a-I 14A 
63.320.000 
63.32l.100 

4 
1 

Adjusting 
Rod 

screw b-1 
b-1 

14A 
3A 

63.322.000 1 Was her a-3 21A 
63.323.000 1 Drawbar b-1 3A 
63.324.000 
63.330.000 
63. 33l. 000 

1 
1 
2 

Bogie arm 
Bogie arm, 
Flat iron 

- pressure air brake, 
4 hydr. brake 

complete a-2 
d-4 
d-4 

6A 
4A 
9A 

63.332.000 
63.332.900 

1 
1 

P1ate 
P1ate, 

right 
1eft 

d-4 
d-4 

9A 
9A 

63.333.000 1 Bolt b-3 9A 
63.334.000 
63.335.000 

1 
1 

Pipe 
Handle 

a-4 
a-4 

9A 
9A 
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63 . 240.000 1 Hub a-2 21A 
63. 24l. 000 1 Bolt b-3 21A 
63.242.000 1 Transfers for control box b-2 31A 
63.243 . 000 1 Bracket c-3 30A 
63.244.000 1 Steel wire ~5 mm 1 = 3060 mm d-5 10A 
63.246 . 000 1 Lug a-2 IA 
63 . 247 . 000 3 Holder xd-3 28A 
63 . 248.000 2 P1ate b-4 29A 
63 . 249.000 1 Guard a-4 30A 
63.250.100 1 Bogie bracket c-3 IA 
63 . 25l. 000 4 Was her xb-4 IA 
63.253.000 2 Shaft a-4 8A 
63 . 254.000 1 Bushing b-4 21A 
63.255.100 2 Rod b-2 IA 
63.259.000 4 Spring b-2 4A 
63.261.100 1 Bogie arm, 4 hydr. brakes complete d-4 4A 
63.262.100 2 Bogie nrm c-4 4A 
63.267.100 4 Brake arm b-2 4A 
63.268 . 000 4 Ax1e journal b-1 4A 
63.269.100 1 Arm 1eft b-3 4A 
63.269.800 1 Arm, right b-3 4A 
63.27l.000 1 Support c-4 21A 
63.272.000 4 Cotter bolt b-1 4A 
63.273.000 1 Feed roller complete b-2 19A 
63.274.000 2 Bearing cup b-2 19A 
63.275.000 2 Clamp p1ate b-2 19A 
63.276.000 1 Spind1e b-2 19A 
63.277 . 000 ' 1 Guard, left c-1 19A 
63.278.000 1 Guard, right a-4 19A 
63.279.000 1 Distance tube b-1 19A 
63.280.000 1 Distance piece c-2 17A 
63.282.000 2 Supporting clamp c-1 IA 
63.284.000 2 Screw a-I 16A 
63.285.000 2 Bracket a-I 16A 
63.286.000 1 Tool, complete a-I 16A 
63.288.000 1 Handle, 1eft c-2 l3A 
63.289.000 1 Handle, right a-5 13A 
63.293.000 1 Lug, right a-3 2A 
63.294.000 1 Lug, 1eft a-2 2A 
63.296.000 1 Guard / d-2 2A 
63.297.000 1 Steel wire W8 mm, 1 - 1950 mm fYJif VUIl.. 7r"?) O--,;J1. b-3 27A 
63.298.000 1 Guard a-4 30A 
63 . 299.000 1 Cross beam c-4 IA 
63.300.000 6 Cross beam c-4 IA 
63.30l.100 1 Cross beam c-5 IA 
63.302.000 1 Side member, right b-3 IA 
63.303 . 000 2 Guide rail a-4 14A 
63.304 . 000 1 Side member , left c-2 IA 
63.305.000 1 Front frame c-2 2A 
63.306.000 2 Pin a-4 3A 
63 . 307.000 4 P1ate d-2 2A 
63 . 308.000 1 Counter nut b-4 3A 
63.309.000 1 Threaded eye b-4 3A 
63.310 . 000 1 Ram b-4 3A 
63.311.000 1 Cross beam c-4 IA 
63.312.100 1 Inner tube d-1 3A 
63.313.100 1 Outer tube c-2 3A 
63.314.000 1 Foot d-2 3A 
63.316 . 000 1 Drawbar , 1 = 1380 mm a-3 3A 
63.317 . 000 4 Chain tensioner b-1 14A 
63.318.000 1 Cross beam, front a-2 IA 
63.319.000 4 Shaft a-I 14A 
63.320.000 4 Adjusting screw b-1 14A 
63.32l.100 1 Rod b-1 3A 
63.322.000 1 Was her a-3 21A 
63.323.000 1 Drawbar b-1 3A 
63.324.000 1 Bogie arm - pressure air brake, complete a-2 6A 
63.330.000 1 Bogie arm, 4 hydr. brake d-4 4A 
63. 33l. 000 2 Flat iron d-4 9A 
63.332.000 1 P1ate right d-4 9A 
63.332.900 1 P1ate, 1eft d-4 9A 
63.333.000 1 Bolt b-3 9A 
63.334.000 1 Pipe a-4 9A 
63.335.000 1 Handle a-4 9A 
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63.336.000 1 Holder a-4 9A 

63.337.000 1 Cross beam b-1 9A 

63.338.000 1 Steel wire ~6,5 mm, 1 = 1550 mm b-3 9A 

63.339.000 2 Cotter bolt d- 4 9A 

63.340.000 1 Steel wire ~5 mm 1 = 3400 mm c-4 9A 

63.343.000 1 Bogie arm, 1eft d- 1 6A 

63.343.900 1 Bogie arm, right d- 1 6A 

63.344 . 000 1 Holder c - 5 7A 

63.345.000 1 Holder c - 5 7A 

63.350.000 2 Profile b-1 2A 

63.351.100 1 Guard, right b-4 2A 

63.352.100 1 Guard, 1eft c-3 2A 

63.353.000 9 Channe1 b-1 2A 

63 . 354.100 4 Guide rail d-5 llA 
63.355.000 4 Chain wheel a-I 14A 

63.356.000 1 Reinforcement, right a-4 2A 

63.357.000 1 Reinforcement, left b-2 2A 

63.359.101 Slot b-3 14A 

63.360.000 1 Supporting channel, right b-5 llA 

63.361. 000 I Su~porting channel Ieft a-I llA 

63.362.000 1 Supporting channel , right a-2 llA 

63.364.000 1 Channe1 a-2 2A 

63.365.000 2 Profi1ed side plate b-4 llA 

63.366.000 1 Profi1ed side p1ate , right a-4 llA u 

63.367.000 1 Profi1ed side p_Iate left c-I llA 

63.368.000 1 Guard, right b-4 2A 

63.369.000 1 Guard, 1eft c-3 2A 

63.370.000 2 Stop b-5 17A 

63.373.100 2 Ram c-2 12A 

63.374.000 2 Muf c-1 12A 

63.375.000 I Hoop b-5 BA 

63.376.000 1 Hoop a-3 13A 

63.377.100 2 Cotter bolt c-1 12A 

63.378.100 1 Hoop a-I 13A 

63.379.000 1 Tai1gate c-5 12A 

63.380.000 Bushing xb-3 4A 

63.381. 000 1 Hoop c-5 12A 

63.382.000 1 Scraper a-4 21A 

63.383.000 1 Lifting arm, right a-5 12A 

63.384.000 1 Scraper a-2 21A 

63.385.000 6 Supporting profile . xa-3 HA 

63.386.000 2 Cotter bolt d-2 12A 

63.387.000 1 Scraper -8.- 2 21A 

63.388.000 1 Net c~5 12A 

63.389.000 1 Net a - 2 13A 

63.390.100 1 Net, right a-3 13A 

63.390.800 1 Net, 1eft b-3 13A 

63.391. 000 1 Guard d-3 3A 

63.392.000 1 Activating arm d-2 13A 

63.393.200 1 Cotter bolt c-4 13A 

63.394 . 000 1 Supporting pin, 1eft d-3 llA 

63.395.000 2 Pin xa -4 13A 

63.396.000 5 Pulley xc -4 9A 

63.397.100 1 Plate c-3 14A 

63.398.100 2 Plate c-3 14A 

63.399.100 4 Brake cylinder b-1 4A 

63.400.000 2 Paw1 d-2 12A 

63.401. 000 2 Shim a-5 4A 

63.402.000 1 Bracket c-3 32A 

63.403.000 2 Stop b10ck xb-2 10A 

63.404.000 1 Drawbar, I = 1690 mm a-3 3A 

63.405.000 1 Lifting arm, Ieft c-2 12A 

63.406.200 1 P1ate, right b-4 14A 

63.407 . 100 1 P1ate , 1eft c-2 14A 

63.408.000 2 Conveyor chain complete xb-1 14A 

63.409.000 1 Washer c-3 2A 

63.410.000 1 Nylon string, ~4 mm, 1 = 13.000 mm c - 5 12A 

63.411.000 1 Nylon string, ~4 mm, 1 = 11.100 mm a-2 BA 

63.412.000 2 Nylon string, ~4 mm, 1 = 19.500 mm xa -3 13A 

63.413.000 1 Bracket c-2 12A 

63.414 . 000 1 Bracket a-5 12A 

63.416.000 1 Nylon string , ~6 mm , 1 = 15.000 mm a-2 33A 

63.417.000 4 15.00 - 18 whee1 complete d-5 8A 

63.418.000 2 Holder 1eft b-3 12A 
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63.336.000 1 Holder a-4 9A 
63.337.000 1 Cross beam b-1 9A 
63.338.000 1 Steel wire ~6,5 mm, 1 = 1550 mm b-3 9A 
63.339.000 2 Cotter bolt d- 4 9A 
63.340.000 1 Steel wire ~5 mm, 1 = 3400 mm c-4 9A 
63.343.000 1 Bogie arm, left d- l 6A 
63.343.900 1 Bogie arm, right d- l 6A 
63.344 . 000 1 Holder c - 5 7A 
63.345.000 1 Holder c - 5 7A 
63.350.000 2 Profile b-l 2A 
63.35l.100 1 Guard, right b-4 2A 
63.352.100 1 Guard, 1eft c-3 2A 
63 . 353.000 9 Channel b-1 2A 
63 . 354.100 4 Guide rail d-5 llA 
63.355.000 4 Chain wheel a-I 14A 
63.356.000 1 Reinforcement, right a-4 2A 
63.357.000 1 Reinforcement, left b-2 2A 
63.359.101 Slot b-3 14A 
63.360.000 1 Supporting channel, right b-5 llA 
63. 36l. 000 1 Supporting channel left a-I llA 
63.362.000 1 Supporting channel , right a-2 llA 
63.364.000 1 Channe1 a-2 2A 
63.365.000 2 Profiled side p1ate b-4 llA 
63.366.000 1 Profi1ed side plate , right a-4 llA u 
63.367.000 1 Profiled side plate 1eft c-1 llA 
63.368.000 1 Guard, right b-4 2A 
63.369.000 1 Guard, left c-3 2A 
63.370.000 2 Stop b-5 17A 
63.373.100 2 Ram c-2 12A 
63.374.000 2 Muf c-l 12A 
63.375.000 1 Hoop b-5 13A 
63.376.000 1 Hoop a-3 13A 
63.377.100 2 Cotter bolt c-1 12A 
63.378.100 1 Hoop a-I UA 
63.379.000 1 Tai1gate c-S 12A 
63.380.000 Bushing xb-3 4A 
63.38l.000 1 Hoop c-5 12A 
63.382.000 1 Scraper a-4 21A 
63.383.000 1 Lifting arm, right a-5 12A 
63.384.000 1 Scraper a-2 21A 
63.385.000 6 Supporting profile . xa-3 llA 
63.386.000 2 Cotter bolt d-2 12A 
63.387.000 1 Scraper ~-2 21A 
63.388.000 1 Net c~5 12A 
63.389.000 1 Net a - 2 UA 
63.390.100 1 Net, right a-3 13A 
63.390.800 1 Net, left b-3 13A 
63. 39l. 000 1 Guard d-3 3A 
63.392.000 1 Activating arm d-2 UA 
63.393.200 1 Cotter bolt c-4 13A 
63.394 . 000 1 Supporting pin, left d-3 llA 
63.395.000 2 Pin xa -4 13A 
63.396.000 5 Pulley xc -4 9A 
63.397.100 1 Plate c-3 14A 
63.398.100 2 Plate c-3 14A 
63.399.100 4 Brake cylinder b-1 4A 
63.400.000 2 Pawl d-2 12A 
63. 40l. 000 2 Shim a-S 4A 
63.402.000 1 Bracket c-3 32A 
63.403.000 2 Stop block xb-2 10A 
63.404.000 1 Drawbar, 1 - 1690 mm a-3 3A 
63.405.000 1 Lifting arm, left c-2 12A 
63.406.200 1 Plate, right b-4 14A 
63 . 407 . 100 1 P1ate , 1eft c-2 14A 
63.408.000 2 Conveyor chain complete xb-1 14A 
63.409.000 1 Washer c-3 2A 
63.410.000 1 Nylon string, ~4 mm, 1 = 13.000 mm c - 5 12A 
63.41l.000 1 Nylon string, ~4 mm, 1 = 1l.100 mm a-2 UA 
63.412.000 2 Nylon string, ~4 mm, 1 = 19.500 mm xa -3 13A 
63.413.000 1 Bracket c-2 12A 
63.414 . 000 1 Bracket a-5 12A 
63.416.000 1 Nylon string , ~6 mm , 1 = 15.000 mm a-2 33A 
63.417.000 4 15.00 - 18 wheel complete d-5 8A 
63.418.000 2 Holder 1eft b-3 12A 
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63.419.000 2 Holder, right a-4 12A 

63.420.100 2 Floor board a- 2 llA 

63.421.100 2 Floor board d-5 llA 

63.422.100 1 F100r board a- I llA 

63.423.100 1 F100r board d- 'l llA 

63.424.100 2 Floor board a-2 llA 

63.425.100 2 Floor board d- 5 llA 

63.427 . 100 1 Rod b-1 13A 

63.428.100 1 Rod c - 3 13A 

63.429.000 2 Supporting channel xa -3 llA 

63.431.000 1 Side extension , left b-3 13A 

63.432.000 1 Side extension , right a- 3 13A 

63.433.100 2 Cotter bolt a-5 12A 

63.434 . 100 1 Cotter bolt b- 5 13A 

63.435.000 1 Rod c- 3 13A 

63 . 436.100 1 Tube c - 2 13A 

63.438.000 2 Cotter bolt c - 2 13A 

63.439.000 1 Tube a- 2 32A 

63 . 440.000 2 Steel wire, f/J5 mm, 1 = 1820 mm a-2 13A 
63.441.000 1 Top extension complete a- I 33A 

63.442.000 1 Grinding device with angle grinder a-I 34A 

63.443.000 1 Top extension c - 4 33A 

63.444 . 000 3 Holder b - 2 33A 

63.445.000 2 Holder d- 4 33A 

63.447.000 1 Tarpaulin a- 2 33A 

63.448.000 1 Lug d-2 33A 

63.449.000 1 Grinding too1s complete , stationary b-4 34A 

63 . 450.000 1 Grinding device , mobile complete b-2 34A 
63.451.000 1 Bracket d-4 34A 

63.452.000 1 Angle grinder complete c-2 34A 

63.453.000 1 Bushing c-4 34A 

63.454 . 000 1 Tension spring b - 4 34A 

63.455.000 1 Holder c-4 34A 

63 . 456.000 1 Tube c-4 34A 
63.457.000 1 Arm b-4 34A 

63.458.000 1 Holder c-4 34A 

63.459.000 1 Holder b-4 34A 

63.460.000 1 Guard b-1 34A 

63.461. 000 1 Guard b-2 34A 

63.463.100 1 Bogie arm, high - 4 hydr . brakes complete d-4 4A 

63.468.000 1 Grinding device without angle grinder complete a-I 34A 

63.470 . 000 1 Torsion eye a-2 3A 

63.474 . 100 2 Bogie arm b-5 4A 

63 . 476.000 2 Brake tube, 1 = 2800 mm a-I 7A 
63.477.000 4 Brake tube 1 = 450 mm b-2 6A 

63.478.000 1 Brake pipe, reg. for cylinder c-4 7A 

63.479.000 1 Brake pipe, valve for tank c-4 7A 

63.480.000 1 Brake pipe, side member for tank c- 4 7A 

63.481. 000 1 Brake p~pe, side member for cross d-4 7A 

63.482.000 1 Brake pipe cross for T b-4 6A 

63.486.000 1 Bracket b-1 10A 

63.487.000 2 Lug xb-1 10A 

63.488.000 1 Holder b-2 10A 

63.492.000 76 Def1ector point b-4 17A 

63.493 . 000 1 Brake handle c - 3 10A 

63 . 495 . 000 76 Deflector, complete b-4 l7A 
63 . 506.000 1 Drum , complete b-3 16A 
63.511.000 1 Chain whee1 complete d-5 21A 

63.515.000 1 Gearbox complete a-I l5A 

63.520.000 1 I" - 17 mm chain complete, 1 = 2946 mm c-2 21A 

63.525.000 1 3/4 - 7/16 chain complete, 1 - 1829 mm d- 2 21A 

63.530.000 1 3/4 - 7/16 chain complete, 1 = 914 mm c - 4 15A 

63.535.000 1 3/4 - 7/16 chain complete, 1 = 800 mm a-3 15A 

63.545 . 000 4 15.00 - 17 wheel complete d-2 8A 

63.546.000 4 500/55 - 15,5 wheel complete b-2 8A 

63.548.000 1 Hand brake complete a-2 9A 

63 . 560.100 1 Hand brake complete a-4 10A 
63 . 576.000 1 Control box complete d- 3 31A 
63.577.000 1 Cable complete d-4 31A 

63.578 . 000 1 Front lights complete b-1 30A 

63.601. 000 1 Cab1e 
 d- 4 3lA 
63.602 . 000 1 Cable 
 c-3 3lA 
63.603 . 000 1 Cable 
 b-2 32A 
63.604.000 1 Cable 
 d-4 30A 
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63.419.000 2 Holder, right a-4 12A 
63.420.100 2 Floor board a- 2 llA 
63.421.100 2 Floor board d-5 llA 
63.422.100 1 F100r board a- I llA 
63.423.100 1 F100r board d- 'l llA 
63.424.100 2 Floor board a-2 llA 
63.425.100 2 Floor board d- 5 llA 
63.427 . 100 1 Rod b-1 13A 
63.428.100 1 Rod c - 3 13A 
63.429.000 2 Supporting channel xa -3 llA 
63.431.000 1 Side extension , left b-3 13A 
63.432.000 1 Side extension , right a- 3 13A 
63.433.100 2 Cotter bolt a-5 12A 
63.434 . 100 1 Cotter bolt b- 5 13A 
63.435.000 1 Rod c- 3 13A 
63 . 436.100 1 Tube c - 2 13A 
63.438.000 2 Cotter bolt c - 2 13A 
63.439.000 1 Tube a- 2 32A 
63 . 440.000 2 Steel wire, f/J5 mm, 1 = 1820 mm a-2 13A 
63.441.000 1 Top extension complete a- I 33A 
63.442.000 1 Grinding device with angle grinder a-I 34A 
63.443.000 1 Top extension c - 4 33A 
63.444 . 000 3 Holder b - 2 33A 
63.445.000 2 Holder d- 4 33A 
63.447.000 1 Tarpaulin a- 2 33A 
63.448.000 1 Lug d-2 33A 
63.449.000 1 Grinding too1s complete , stationary b-4 34A 
63 . 450.000 1 Grinding device , mobile complete b-2 34A 
63.451.000 1 Bracket d-4 34A 
63.452.000 1 Angle grinder complete c-2 34A 
63.453.000 1 Bushing c-4 34A 
63.454 . 000 1 Tension spring b - 4 34A 
63.455.000 1 Holder c-4 34A 
63 . 456.000 1 Tube c-4 34A 
63.457.000 1 Arm b-4 34A 
63.458.000 1 Holder c-4 34A 
63.459.000 1 Holder b-4 34A 
63.460.000 1 Guard b-1 34A 
63.461. 000 1 Guard b-2 34A 
63.463.100 1 Bogie arm, high - 4 hydr . brakes complete d-4 4A 
63.468.000 1 Grinding device without angle grinder complete a-I 34A 
63.470 . 000 1 Torsion eye a-2 3A 
63.474 . 100 2 Bogie arm b-5 4A 
63 . 476.000 2 Brake tube, 1 = 2800 mm a-I 7A 
63.477.000 4 Brake tube 1 = 450 mm b-2 6A 
63.478.000 1 Brake pipe, reg. for cylinder c-4 7A 
63.479.000 1 Brake pipe, valve for tank c-4 7A 
63.480.000 1 Brake pipe, side member for tank c- 4 7A 
63.481. 000 1 Brake p~pe, side member for cross d-4 7A 
63.482.000 1 Brake pipe cross for T b-4 6A 
63.486.000 1 Bracket b-1 10A 
63.487.000 2 Lug xb-1 10A 
63.488.000 1 Holder b-2 10A 
63.492.000 76 Def1ector point b- 4 17A 
63.493.000 1 Brake handle c - 3 10A 
63 . 495 . 000 76 Deflector, complete b-4 l7A 
63 . 506.000 1 Drum , complete b-3 16A 
63.511.000 1 Chain whee1 complete d-5 21A 
63.515.000 1 Gearbox complete a-I l5A 
63.520.000 1 I" - 17 mm chain complete, 1 = 2946 mm c-2 21A 
63.525.000 1 3/4 - 7/16 chain complete, 1 - 1829 mm d- 2 21A 
63.530.000 1 3/4 - 7/16 chain complete, 1 = 914 mm c - 4 l5A 
63.535.000 1 3/4 - 7/16 chain complete, 1 = 800 mm a-3 15A 
63.545 . 000 4 15.00 - 17 wheel complete d-2 8A 
63.546.000 4 500/55 - 15,5 wheel complete b-2 8A 
63.548.000 1 Hand brake complete a-2 9A 
63 . 560.100 1 Hand brake complete a-4 10A 
63 . 576.000 1 Control box complete d- 3 3lA 
63.577.000 1 Cable complete d-4 31A 
63.578 . 000 1 Front lights complete b- l 30A 
63.601. 000 1 Cable d- 4 3lA 
63.602 . 000 1 Cab1e c-3 3lA 
63.603 . 000 1 Cable b-2 32A 
63.604.000 1 Cable d-4 30A 
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63.605.000 1 Cab1e d-3 30A 
63.606.000 1 Cab1e d-3 30A 
63.607.000 1 Cable c-4 30A 
63.608.000 1 Cable d-3 30A 
63.609.000 1 Cab1e d-4 30A 
63.61l.000 1 Cable c-4 30A 
63.612.000 1 Cab1e c-4 32A 
63.613.000 1 Cable d-3 32A 
63.614.000 1 Cable c-3 32A 
63.615.000 1 Cab1e c-3 30A 
63.616.000 1 Cable c-3 30A 
63.617.000 1 Switch b-2 31A 
63.63l.000 1 Wire, 1 = 40 mm c-4 30A 
63.632.000 
63.650.000 
63. 65l. 000 
63.652.000 
63.654.000 
63 . 655.000 
63.656.000 

1 
3 
4 
2 
2 
2 
1 

Wire, 1 = 40 mm 
1/4" hvdraulic hose 
1/4" hydraulic hose, 
1/4" hydraulic hose, 
5/8" hydraulic hose, 
5/8" hydraulic hose, 
3/8" hydraulic hose 

1 
1 
I 
I 
I 
I 

= 
= 
= 
= 
= 
= 

350 mm 
530 mm 
650 mm 

2550 mm 
1060 mm 
2550 mm 

c-3 
xc -4 
xc -4 

b-5 
b-1 
d-2 
a-3 

30A 
27A 
29A 
29A 
28A 
29A 

5A 
63 . 657.000 
63.658.000 
63.660.000 

4 
1 
1 

3/8 hydrau1ic hose, 1 
3/8" hydraulic hose, 1 
Tube ~20/~16, 1 = 1510 

- 725mm 
= 2550 mm 
mm 

c-5 
b-1 
b-4 

5A 
5A 

28A 
63. 66l. 000 
63.662.000 

1 
1 

Tube 
Tube 

~20/~16, 1 
Ó 8/~ 6 1 

= 
= 

1230 
2035 

mm 
mm 

b-4 
c-3 

28A 
28A 

63.663.000 I Tube ~ 8/C{) 6, I = 2060 mm d-3 28A 
63.664.000 
63.665 . 000 
63.666.000 
63.667.000 

2 
I 
1 
1 

Tube 
Tube 
Tube 
Tube 

Ó 8/ ó 6, 
~20/~16, 
~20/~16, 
~ 8/ ó 6 

I 
1 
1 
I 

= 5840 
= 5835 
= .5850 
= 3550 

mm 
mm . 
mm 
mm 

a-2 
b-l 
b-1 
a-4 

29A 
29A 
29A 
27A 

63.668 . 000 1 Tube (jJ12/~ 9, 1 = 360 mm b-5 5A 
63.669.000 
63.670.000 
63.671.000 
63.672.000 

1 
I 
4 
2 

Tube 
Tube 
Tube 
Tube 

~12/~ 9,
Ó12/ Ó 9, 
~ 8/~ 6, 
~ 8/~ 6 

1 
I 
1 
1 

= 
= 
= 
= 

4075 mm 
1380 mm 

680 mm 
2138 mm 

a-5 
c-4 
b-5 
d-4 

5A 
5A 

29A 
29A 

63.673.000 1 Cable lead-in bush c-4 32A 
63.674.000 1 Holder a - I 5A 
63 . 705.000 
63.708 . 000 
63.709.000 

1 
1 
1 

Torsion eye 
U-profile
Pipe Ó12/~ 9, 1 = 380 mm 

a - 2 
b-3 
b-5 

3A 
IA 
5A 

63.712.000 
99.100.319 
99.100.334 
99.100.369 
99.100.440 

I 
10 

2 
2 
1 

Clamp 
6205 - 2 RS 
6208 - 2 RS 
6215 - 2 RS 
6310 

Bearing 
Bearing 
Bearing 
Bearin~ 

c-4 
xd-5 
.b-2 

xa -4 
d-l 

3A 
19A 
19A 
16A 
22A 

99.106.025 
99.106.035 
99.106.225 
99.106.230 
99.106.540 
99.106.560 
99.127.025 
99.158.010 
99.158.062 
99.158.064 

-­
99.158.087 
99.158.095 
99.210.141 
99.210.151 

1 
1 
1 
1 
4 
4 
I 
1 

2 
4 
4 
1 
1 

30.208 
30.210 
30.307 
30.308 
LM 102.949 
387 A/382
Ó35 
16 DX 12 
PM 3020 DX 
PM 3030 DX 
PM 4530 DX 
PM 7040 DX 
3/4 - 7/16 
1 - 17 mm 

Roller bearing 
Roller bearing 
Roller bearing 
Roller bearing 
Roller bearing 
Roller bearing 
Plate flange bearing 
Slide bearing 
Bushing 
Bushing 
Bushing 
Bushing 
Link 
Link 

b-5 
c-3 
a-3 
b-3 
c-3 
c-4 
b-5 
d-2 

xb-3 
xa -4 

d-3 
a-4 
c-4 
b-2 

22A 
22A 
22A 
23A 

4A 
4A 

20A 
18A 
15A 

3A 
14A 

8A 
15A 
21A 

99.210.836 
99.210.838 
99.210.841 
99 . 240.267 

99.240.269 

99. 24l. 293 
99 . 241 . 889 
99.242.092 
99.242.212 
99.242.213 
99.242.228 
99.242.232 
99.242.235 

1 
2 
1 
1 

1 

2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

3/4 - 7/16 
3/4 - 7/16 
3/4 - 7/16 
K 6 

K 6 

l.76.01 
1.08.25.01 
5.04.R1 
6.G5 . 02 
6.G6.02 
6.07 
6.41 
6.4l.04 _ 

Double bent link 
Straight link 
Straight link 
P.T.O. shaft complete 
1 = (x - (x) - x) = 1112 mm 
P.T.O. shaft complete 
1 = (x - (x) - x) = 1112 mm 
Chain complete 
Snap loek complete 
Inner profile tube 1 = 846 mm 
Outer bearing ring 
Inner bearing ring 
Yoke 
Cross complete 

_ ____Cross complete 

d-2 
d-2 
b-3 

b- 1 

d-1 
a-5 
c-1 
b-2 
a-3 
b-5 
b-3 
b-3 
c-4 

21A 
21A 
15A 

24A 

24A 
24A 
24A 
25A 
24A 
24A 
25A 
25A 
24A 
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63.605.000 1 Cable d-3 30A 
63.606.000 1 Cable d-3 30A 
63.607.000 1 Cable c-4 30A 
63.608.000 1 Cable d-3 30A 
63.609.000 1 Cable d-4 30A 
63.61l.000 1 Cable c-4 30A 
63.612.000 1 Cable c-4 32A 
63.613.000 1 Cable d-3 32A 
63.614.000 1 Cable c-3 32A 
63.615.000 1 Cable c-3 30A 
63.616.000 1 Cable c-3 30A 
63.617.000 1 Switch b-2 31A 
63.63l.000 1 Wire, 1 = 40 mm c-4 30A 
63.632.000 1 Wire, 1 = 40 mm c-3 30A 
63.650.000 3 1/4" hvdraulic hose 1 = 350 mm xc -4 27A 
63.65l.000 4 1/4" hydraulic hose, 1 = 530 mm xc -4 29A 
63.652.000 2 1/4" hydraulic hose, 1 = 650 mm b-5 29A 
63.654.000 2 5/8" hydraulic hose, 1 = 2550 mm b-1 28A 
63 . 655.000 2 5/8" hydraulic hose, 1 = 1060 mm d-2 29A 
63.656.000 1 3/8" hvdraulic hose 1 = 2550 mm a-3 5A 
63 . 657.000 4 3/8 hydraulic hose, 1 - 725 mm c-5 5A 
63.658.000 1 3/8" hydraulic hose, 1 = 2550 mm b-l 5A 
63.660.000 1 Tube 'lJ20/'lJ16 , 1 = 1510 mm b-4 28A 
63. 66l. 000 1 Tube 'lJ20/ rtJ 16 , 1 = 1230 mm b-4 28A 
63.662.000 1 Tube Ó 81'IJ 6 1 = 2035 mm c-3 28A 
63.663.000 1 Tube I/> 8/ rIJ 6, 1 = 2060 mm d-3 28A 
63.664.000 2 Tube 'IJ 8/C/! 6, 1 = 5840 mm a-2 29A 
63.665 . 000 1 Tube rtJ20/rtJ16, 1 = 5835 mm ., b-1 29A 
63.666.000 1 Tube 'lJ201'IJ16 , 1 = .5850 mm b-1 29A 
63.667.000 1 Tube 9 81'IJ 6 1 = 3550 mm a-4 27A 
63.668 . 000 1 Tube !P12/ rIJ 9, 1 = 360 mm b-5 5A 
63.669.000 1 Tube rtJ12/'IJ 9, 1 = 4075 mm a-5 5A 
63.670.000 1 Tube rtJ12/C/! 9, 1 = 1380 mm c-4 5A 
63.671.000 4 Tube 9 8/'IJ 6, 1 = 680 mm b-5 29A 
63.672.000 2 Tube 'IJ 8/'IJ 6 1 = 2138 mm d-4 29A 
63.673.000 1 Cable lead-in bush c-4 32A 
63.674.000 1 Holder a - I 5A 
63 . 705.000 1 Torsion eye a - 2 3A 
63.708 . 000 1 U-profile b-3 IA 
63.709.000 1 Pipe '-/>12/'IJ 9, 1 = 380 mm b-5 5A 
63.712.000 1 Clamp c-4 3A 
99.100.319 10 6205 - 2 RS Bearing xd-5 19A 
99.100.334 2 6208 - 2 RS Bearing .b-2 19A 
99.100.369 2 6215 - 2 RS Bearing xa -4 16A 
99.100.440 1 6310 Bearing d-l 22A 
99.106.025 1 30.208 Roller bearing b-5 22A 
99.106.035 1 30.210 Roller bearing c-3 22A 
99.106.225 1 30.307 Roller bearing a-3 22A 
99.106.230 1 30.308 Roller bearing b-3 23A 
99.106.540 4 LM 102.949 Roller bearing c-3 4A 
99.106.560 4 387 A/382 Roller bearing c-4 4A 
99.127 .025 1 '-/>35 Plate flange bearing b-5 20A 
99.158.010 1 16 DX 12 Slide bearing d-2 18A 
99.158.062 PM 3020 DX Bushing xb-3 15A 
99.158.064 2 PM 3030 DX Bushing xa -4 3A 
99.158.087 4 PM 4530 DX Bushing d-3 14A 
99.158.095 4 PM 7040 DX Bushing a-4 8A 
99.210.141 1 3/4 - 7/16 Link c-4 15A 
99.210.151 1 1 - 17mm Link b-2 21A 
99.210.836 1 3/4 - 7/16 Double bent link d-2 21A 
99.210.838 2 3/4 - 7/16 Straight link d-2 nA 
99.210.841 1 3/4 - 7/16 Straight link b-3 15A 
99 . 240.267 1 K 6 P.T.O. shaft complete 

1 = (x - (x) - x) = 1112 mm b- 1 24A 
99.240.269 1 K 6 P.T.O. shaft complete 

1 = (x - ( x) - x) = 1112 mm d-1 24A 
99.241 . 293 2 l.76.01 Chain complete a-5 24A 
99 . 241 . 889 1 l.08.25.01 Snap loek complete c-1 24A 
99.242.092 1 5.04.R1 Inner profile tube 1 = 846 mm b 2 25A 
99.242.212 1 6.G5 . 02 Outer bearing ring a-3 24A 
99.242.213 1 6.G6.02 Inner bearing ring b-5 24A 
99.242.228 1 6.07 Yoke b-3 25A 
99.242.232 1 6.41 Cross complete b-3 25A 
99.242.235 2 6.4l.04 Cross complete c-4 24A 
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99.242.262 
99.242.263 
99.242.264 
99.242.268 
99.242.271 

1 
1 
1 
1 
1 

6.H.08 
6. H. 07 
6.H.P6 
225270846 
248230002 

Wide ang1e yoke 
Wide ang1e yoke 
Wide ang1e yoke 
Outer profile tube, 
Inner disc 

I = 846 rnrn 

a-2 
c-2 
d-4 
d-5 
d-2 

24A 
24A 
24A 
24A 
25A 

99.242.292 
99.242.298 
99.242.299 

1 
1 
4 

275230004 
248230003 
247000011 

Brake p1ate 
Inner plate 
Brake disc 

c-4 
c-4 

xc -4 

L)A 
25A 
25A 

99.242.310 
99.242.311 
99.242.333 
99.242.340 
99.242.615 
99.242.667 

1 
1 
1 
8 
1 
1 

253062302 
258005320 
274230309 
68.06 
81. H6 
88.05.A3 

Friction plate 
Bushing 
Carrier housing 
Spring 
Wide ang1e link 
Pressure disc 

c-4 
c-4 
c-2 
d-2 
c-4 
d-2 

25A 
25A 
25A 
25A 
24A 
25A 

99.242.675 1 11.988 FE Outer protection tube 
1 = 786 rnrn a-4 24A 

99.242.676 1 11.988 FI Inner protection tube 
I = 786 rnrn b-5 24A 

99.242.911 
99.242.912 
99.242.965 
99.242.966 
99.250.857 
99 . 250.859 
99.250.906 

2 
8 
1 
1 
1 
1 
1 

408000009 
432000007 
B 506 H 09 
808 2501 
9.269 . 300 . 00 
9.269.301.00 
0.244 . 7500.00 

Bolt complete 
Bolt complete 
Wide angle voke 
Snap coup1ing 
Gear complete, 12/29 
Gear complete, 9/37 
Disc 

teeth 
teeth 

d-1 
d-3 
a-5 
a-5 
a-I 
a-3 
b-5 

25A 
25A 
25A 
25A 
22A 
23A 
22A 

99.250.907 1 0.244.7525.00 Disc b-3 22A 
99.250.926 2 0.250.7202 . 01 Gasket -xb-5 22A 
99.250 . 928 1 0.249.7200 . 00 Gasket c-3 22A 
99.250.929 1 0.250 . 1700 . 00 Cover b-5 23A 
99.250.933 1 0.252 . 7510 . 00 Washer c-4 23A 
99.250.946 1 0.259.7500.00 Washer b-3 22A 
99.250.949 
99.250.950 

1 
1 

0.269.0700.00 
0.269 . 1300.00 

Gearbox housing 
Cover 

b-5 
b-5 

22A 
22A 

99.250.951 
99.250.952 

1 
1 

0.269.6000.00 
0.712 . 7500.00 

Crown whee1, 
Disc 

12/29 teeth b-3 
c-3 

22A 
22A 

99.250.953 
99.250.954 

1 
1 

0.269.7100.00 
2.269.1700.00 

Bushing 
Cover 

d-1 
d-L 

22A 
nA 

99.250.955 
99.250.956 

1 ,.. 
1 

0.269.3200.00 
0.269.1301. 00 

Shaft 
Cover 

c-3 
a-2 

22A 
nA 

99.250.957 1 0.269.2000.00 Shaft b-3 nA 
99.250.958 
99.250.959 

1 
I 

2.269.5100.00 
0.269.1303.00 

Crown wheel, 
Cover 

9/37 teeth b-3 
a-L 

23A 
nA 

99.250.970 1 8.2.5.000.64 Lock nut b-2 23A 
99.250.971 1 8.2.5.00111 Lock nut b-4 22A 
99.250.975 1 8.3.8.00065 Lock washer b-2 23A 
99.250.976 1 8.3.8.00348 Lock washer c-4 22A 
99.250.982 
99.250.984 
99.250.986 

1 
2 
1 

8.6.5.00006 
8.6.6.00088 
8.6.4.00272 

Dil 
Dil 
Dil 

plug 
plug 
level 

b-5 
b-4 
b-5 

nA 
22A 
23A 

99.250.989 
99.250.990 
99.302.102 

1 
1 

8.7 . 1. 00315 
8.7.3.01080 
M 6 - 16 

Sealing ring 
Sealing ring 
Steel bolt 

b-2 
d-1 

23A 
22A 

99.302.107 M 6 - 35 Steel bolt 
99 . 302.118 M 6 - 60 Steel bolt 
99.302.201 M 8 - 16 Steel bolt 
99.302.202 M 8 - 20 Steel bolt 
99.302.204 M 8 - 25 Steel bolt 
99.302.220 M 8 - 65 Steel bolt 
99 . 302.224 M 8 - 75 Steel bolt 
99.302 . 250 M 10 - 15 Steel bolt 
99.302.252 M 10 - 20 Steel bolt 
99 . 302.254 M 10 - 25 Steel bolt 
99.302.256 M 10 - 30 Steel bolt 
99 . 302.258 M 10 - 35 Steel bolt 
99.302.262 M 10 - 45 Steel bolt 
99.302.264 M 10 - 50 Steel bolt 
99.302.266 M 10 - 55 Steel bolt 
99.302.268 M 10 - 60 Steel bolt 
99.302.270 M 10 - 65 Steel bolt 
99.302.272 M 10 - 70 Steel bolt 
99 . 302.274 M 10 - 75 Steel bolt 
99.302.298 M 10 180 Steel bolt 
99 . 302.304 M 12 - 25 Steel bolt 
99.302.306 M 12 - 30 Steel bolt 

7B 

Index 
Num-

Part No. ber Designation Pos. Page 

99.242.262 1 6.H.08 Wide ang1e yoke a-2 24A 
99.242.263 1 6. H. 07 Wide ang1e yoke c-2 24A 
99.242.264 1 6.H.P6 Wide ang1e yoke d-4 24A 
99.242.268 1 225270846 Outer profile tube, I = 846 rnrn d-5 24A 
99.242.271 1 248230002 Inner disc d-2 25A 
99.242.292 1 275230004 Brake p1ate c-4 L)A 

99.242.298 1 248230003 Inner plate c-4 25A 
99.242.299 4 247000011 Brake disc xc -4 25A 
99.242.310 1 253062302 Friction plate c-4 25A 
99.242.311 1 258005320 Bushing c-4 25A 
99.242.333 1 274230309 Carrier housing c-2 25A 
99.242.340 8 68.06 Spring d-2 25A 
99.242.615 1 81. H6 Wide ang1e link c-4 24A 
99.242.667 1 88.05.A3 Pressure disc d-2 25A 
99.242.675 1 11.988 FE Outer protection tube 

1 = 786 rnrn a-4 24A 
99.242.676 1 11.988 FI Inner protection tube 

I = 786 rnrn b-5 24A 
99.242.911 2 408000009 Bolt complete d-1 25A 
99.242.912 8 432000007 Bolt complete d-3 25A 
99.242.965 1 B 506 H 09 Wide angle voke a-5 25A 
99.242.966 1 808 2501 Snap coup1ing a-5 25A 
99.250.857 1 9.269 . 300 . 00 Gear complete, 12/29 teeth a-I 22A 
99 . 250.859 1 9.269.301.00 Gear complete, 9/37 teeth a-3 23A 
99.250.906 1 0.244 . 7500.00 Disc b-5 22A 
99.250.907 1 0.244.7525.00 Disc b-3 22A 
99.250.926 2 0.250.7202 . 01 Gasket -xb-5 22A 
99.250 . 928 1 0.249.7200 . 00 Gasket c-3 22A 
99.250.929 1 0.250 . 1700 . 00 Cover b-5 23A 
99.250.933 1 0.252 . 7510 . 00 Washer c-4 23A 
99.250.946 1 0.259.7500.00 Washer b-3 22A 
99.250.949 1 0.269.0700.00 Gearbox housing b-5 22A 
99.250.950 1 0.269 . 1300.00 Cover b-5 22A 
99.250.951 1 0.269.6000.00 Crown whee1, 12/29 teeth b-3 22A 
99.250.952 1 0.712 . 7500.00 Disc c-3 22A 
99.250.953 1 0.269.7100.00 Bushing d-1 22A 
99.250.954 1 2.269.1700.00 Cover d-L nA 
99.250.955 1 ,.. 0.269.3200.00 Shaft c-3 22A 
99.250.956 1 0.269.1301. 00 Cover a-2 nA 
99.250.957 1 0.269.2000.00 Shaft b-3 nA 
99.250.958 1 2.269.5100.00 Crown wheel, 9/37 teeth b-3 23A 
99.250.959 I 0.269.1303.00 Cover a-L nA 
99.250.970 1 8.2.5.000.64 Lock nut b-2 23A 
99.250.971 1 8.2.5.00111 Lock nut b-4 22A 
99.250.975 1 8.3.8.00065 Lock was her b-2 23A 
99.250.976 1 8.3.8.00348 Lock washer c-4 22A 
99.250.982 1 8.6.5.00006 Dil plug b-5 nA 
99.250.984 2 8.6.6.00088 Dil plug b-4 22A 
99.250.986 1 8.6.4.00272 Dil level b-5 23A 
99.250.989 1 8.7 . 1. 00315 Sealing ring b-2 23A 
99.250.990 1 8.7.3.01080 Sealing ring d-1 22A 
99.302.102 M 6 - 16 Steel bolt 
99.302.107 M 6 - 35 Steel bolt 
99 . 302.118 M 6 - 60 Steel bolt 
99.302.201 M 8 - 16 Steel bolt 
99.302.202 M 8 - 20 Steel bolt 
99.302.204 M 8 - 25 Steel bolt 
99.302.220 M 8 - 65 Steel bolt 
99 . 302.224 M 8 - 75 Steel bolt 
99.302 . 250 M 10 - 15 Steel bolt 
99.302.252 M 10 - 20 Steel bolt 
99 . 302.254 M 10 - 25 Steel bolt 
99.302.256 M 10 - 30 Steel bolt 
99 . 302.258 M 10 - 35 Steel bolt 
99.302.262 M 10 - 45 Steel bolt 
99.302.264 M 10 - 50 Steel bolt 
99.302.266 M 10 - 55 Steel bolt 
99.302.268 M 10 - 60 Steel bolt 
99.302.270 M 10 - 65 Steel bolt 
99.302.272 M 10 - 70 Steel bolt 
99 . 302.274 M 10 - 75 Steel bolt 
99.302.298 M 10 180 Steel bolt 
99 . 302.304 M 12 - 25 Steel bolt 
99.302.306 M 12 - 30 Steel bolt 
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99.302.308 M 12 - 35 Steel bolt 

99.302.310 M 12 - 40 Steel bolt 

99.302.312 M 12 - 45 Steel bolt 

99 . 302.320 M 12 - 65 Steel bolt 
99.302.406 M 16 - 30 Steel bolt 

99 . 302.416 M 16 - 55 Steel bolt 
99 . 302.434 M 16 - 110 Steel bolt 
99.307 . 130 3/4 UNF Nut 

99.307 . 764 M 18 - 1,5 Counter nut 

99.307.800 M 5 Locking nut 

99 . 307 . 802 M 6 Locking nut 
99.307 . 806 M 8 Locking nut 

99 . 307 . 810 M 10 Locking nut 
99.307.812 M 10 Locking nut Bilock 

99.307.814 M 12 Lockin2: nut 

99 . 307.818 M 14 Locking nut 
99.307.822 M 16 Locking nut 

99.307.830 M 20 Locking nut 

99.307.842 M 3 Locking nut 

99.307.844 M 4 Locking nut 

99.307.860 M 10 Steel nut 

99.307.864 M 12 Steel nut 

99.307.872 M 16 Steel nut 

99.307.880 M 20 Steel nut u 

99.307.966 M 36 - 1 5 Castleated nut 

99.307 . 993 M 12 Nut (special nut) 

99.309 . 202 M 10 - 20 Carriage bolt 

99.309.204 M 10 - 25 Carriage bolt 

99.309.206 M 10 - 30 Carriage bolt 

99.309.212 M 10 - 45 Carria2:e bolt 

99.309.216 M 10 - 55 Carriage bolt 

99.309.258 M 12 - 35 Carriage bolt 

99.313.410 AM 8 - 10 Pointed screw 

99.313.516 AM 10 - 10 Pointed screw 

99.314.432 M 8 - 25 Scr ew DIN 7991 

99.315.003 M 5 - 16 Screw, DIN 912 , st. 8 . 8 

99.315.007 M 6 - 12 Screw, DIN 912 , st. 8.8 

99.315 . 009 M 3 - 16 Screw, DIN 912 , st. 8.8 

99.315 . 011 M 6 - 35 Sc r ew, SIN 912, st. 8.8 

99.315.013 M 5 - 90 Screw, DIN 912, st. 8.8 

99.31:>.011 M ó- )0 Screw, DIN 912, st. 1L.9 

99.315 . 053 M 8 - 20 Screw, DIN 912, st. 12.9 

99.316.310 M 12 - 25 Roundheaded screw 

99.322.382 M 10 - 22 Steel set screw 

99 . 322.403 M 10 - 50 Steel set screw 
99.322 . 462 M 12 - 100 Steel set screw 

99.328.643 M 3 - 16 Slotted screw 

99.328.648 M 4 - 15 Slotted screw 

99.328.651 M 4 - 30 Slotted screw 

99.328.663 M 5 - 16 Slotted screw 

99.328.665 M 5 - 25 Slotted screw 

99.328.857 M 6 - 10 Screw 

99.328.859 M 6 - 45 Screw "Taptite"

99.328.878 M 6 Screw 

99.328.888 M 10 Cros s head 

99.330.209 3 4 - 26 Roll pin xd-4 13A 

99.330.309 2 5 - 26 Roll pin xd-2 13A 

99.330.312 4 5 - 30 Roll pin xd-2 12A 

99.330.362 4 6 - 30 Roll pin xa - 5 12A 

99.330.365 2 6 - 36 Roll pin xc -3 27A 

99 . 330.368 1 6 - 40 Roll pin c - 3 27A 

99.330.371 10 6 - 45 Roll pin xa - 1 14A 

99.330 . 375 4 6,5 - 45 Roll pin xb - 5 3A 

99.330.377 1 6 - 55 Roll pin b-3 15A 

99.330.415 4 7 - 36 Ro ll pin d-5 19A 

99.330.421 1 7 - 45 Roll pin b-2 17A 

99 . 330.427 4 7 - 55 Roll pin a-4 3A 
99.330.474 10 8 - 50 Roll pin a-3 20A 

99.330.486 1 8 - 70 Ro11 pin, DIN 1481 a-2 3A 

99.330.574 1 10 - 50 Ro11 Din 
 c-4 3A 
99.330.586 2 10 - 70 Roll pin xb-2 25A 

99.330.589 1 10 - 75 Roll pin d-4 24A 

99.330.698 4 12 - 100 Roll pin a-5 8A 

99.330.730 1 13 - 70 Roll pin DIN 1481 a-2 3A 
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99.302.308 M 12 - 35 Steel bolt 
99.302.310 M 12 - 40 Steel bolt 
99.302.312 M 12 - 45 Steel bolt 
99 . 302.320 M 12 - 65 Steel bolt 
99.302.406 M 16 - 30 Steel bolt 
99 . 302.416 M 16 - 55 Steel bolt 
99 . 302.434 M 16 - 110 Steel bolt 
99.307 . 130 3/4 UNF Nut 
99.307 . 764 M 18 - 1,5 Counter nut 
99.307.800 M 5 Locking nut 
99.307 . 802 M 6 Locking nut 
99.307 . 806 M 8 Locking nut 
99 . 307 . 810 M 10 Locking nut 
99.307.812 M 10 Locking nut Bilock 
99.307.814 M 12 Locking nut 
99 . 307.818 M 14 Locking nut 
99.307.822 M 16 Locking nut 
99.307.830 M 20 Locking nut 
99.307.842 M 3 Locking nut 
99.307.844 M 4 Locking nut 
99.307.860 M 10 Steel nut 
99.307.864 M 12 Steel nut 
99.307.872 M 16 Steel nut 
99.307.880 M 20 Steel nut 
99.307.966 M 36 - I! 5 Castleated nut 
99.307 . 993 M 12 Nut (special nut) 
99.309 . 202 M 10 - 20 Carriage bolt 
99.309.204 M 10 - 25 Carriage bolt 
99.309.206 M 10 - 30 Carriage bolt 
99.309.212 M 10 - 45 Carriage bolt 
99.309.216 M 10 - 55 Carriage bolt 
99.309.258 M 12 - 35 Carriage bolt 
99.313.410 AM 8 - 10 Pointed screw 
99.313.516 AM 10 - 10 Pointed screw 
99.314.432 M 8 - 25 Screw DIN 7991 
99.315.003 M 5 - 16 Screw, DIN 912 , st. 8 . 8 
99.315.007 M 6 - 12 Screw, DIN 912 , st. 8.8 
99.315 . 009 M 3 - 16 Screw, DIN 912 , st. 8.8 
99.315 . 011 M 6 - 35 Screw, SIN 912, st. 8.8 
99.315.013 M 5 - 90 Screw, DIN 912, st. 8.8 
'3'3.3D.U1/ M 6 - 50 Screw, DIN ';11 Z, st. 12.9 
99.315 . 053 M 8 - 20 Screw, DIN 912, st. 12.9 
99.316.310 M 12 - 25 Roundheaded screw 
99.322.382 M 10 - 22 Steel set screw 
99.322.403 M 10 - 50 Steel set screw 
99.322 . 462 M 12 - 100 Steel set screw 
99.328.643 M 3 - 16 Slotted screw 
99.328.648 M 4 - 15 Slotted screw 
99.328.651 M 4 - 30 Slotted screw 
99.328.663 M 5 - 16 Slotted screw 
99.328.665 M 5 - 25 Slotted screw 
99.328.857 M 6 - 10 Screw 
99.328.859 M 6 - 45 Screw "Taptite" 
99.328.878 M 6 Screw 
99.328.888 M 10 Cross head 
99.330.209 3 4 - 26 Roll pin xd-4 13A 
99.330.309 2 5 - 26 Roll pin xd-2 13A 
99.330.312 4 5 - 30 Roll pin xd-2 12A 
99.330.362 4 6 - 30 Ro11 pin xa - 5 12A 
99.330.365 2 6 - 36 Roll pin xc -3 27A 
99 . 330.368 1 6 - 40 Roll pin c - 3 27A 
99.330.371 10 6 - 45 Ro11 pin xa - 1 14A 
99.330.375 4 6,5 - 45 Roll pin xb - 5 3A 
99.330.377 1 6 - 55 Roll pin b-3 15A 
99.330.415 4 7 - 36 Roll pin d-5 19A 
99.330.421 1 7 - 45 Roll pin b-2 17A 
99 . 330.427 4 7 - 55 Roll pin a-4 3A 
99.330.474 10 8 - 50 Roll pin a-3 20A 
99.330.486 1 8 - 70 Roll pin, DIN 1481 a-2 3A 
99.330.574 1 10 - 50 Roll pin c-4 3A 
99.330.586 2 10 - 70 Roll pin xb-2 25A 
99.330.589 1 10 - 75 Roll pin d-4 24A 
99.330.698 4 12 - 100 Roll pin a-5 8A 
99.330.730 1 13 - 70 Roll pin DIN 1481 a-2 3A 

8B 



Index 
Num-

Part No. ber Designation Pos. Page 

99.331. 208 
99.331. 228 
99.331. 308 

4 
1 
2 

3,2 
3,2 
4 

-
-
-

20 
45 
20 

Split pin 
Split pin 
Split pin 

b-2 
a - 3 
b - 3 

4A 
9A 
4A 

99.331.312 
99.331.316 

8 
4 

4 
4 

-
-

25 
30 

Split pin
Snlit nin 

b-1 
d- 1 

4A 
3A 

99.331.516 
99.331.520 
99.331.524 
99.331.620 
99.331.644 

3 
3 
6 
4 
4 

5 
5 
5 
6 
6 3 

- 30 
- 35 
- 40 
- 35 
- 63 

Split pin 
Split pin 
Split pin 
Split pin 
Soli t Din 

b - 2 
xb - 2 

d- 3 
b-5 
c-3 

33A 
9A 

18A 
13A 

4A 
99.331.901 
99.331. 903 
99.333.010 
99.333.015 
99.333.020 

2 
6 

(/)6 
(/)8 
3/8 
7/16 
1/2 

Linch pin 
Linch pin 
Washer, light 
Washer, light 
Washer light 

a-4 
b-1 

9A 
17A 

99.333.100 
99.333.105 
99.333.110 
99.333.115 
99.333.125 
99.333.130 
99.333.504 
99.334.010 

1/4 
5/16 
3/8 
7/16 
5/8 
3/4
(/)3,3/10
(/)10 

- 0,8 

Washer, 
Washer, 
Washer, 
Washer, 
Washer 
Washer, 
Disc 
Toothed 

heavy 
heavy 
heavy 
heavy 
heavy 
heavy 

washer 
99.334.020 (/)12,5 Toothed washer 
99.334.130 J 20 Toothed washer 
99.335.005 
99.335.010 
99.335.309 
99.350.015 
99.350.020 
99.350.045 
99.350.120 
99.352.005 
99.354.016 
99.354.028 
99.354.054 
99.354.056 
99.354.060 
99.354.062 
99.402.001 
99.402.012 
99.402.015 
99.402.112 
99.402.125 
99.402.310 
99.402.353 
99.402.364 
99.402.925 
99.402.945 

1 

1 
12 

1 
1 
4 
2 
1 
1 
5 
1 
1 
5 
6 
1 
4 
2 
1 
1 

5/16 Spring washer 
3/8 Spring washer 
C 18 Conical spring washer 
U 25 Circ1ip 
U 30 Circ1ip 
U 55 Circ1ip 
1 30 Circ1ip 

Clip 
8 - 7 - 32 Key 
10 - 8 - 40 ". Key 
14 - 9 - 50 Key 
14 - 9 - 56 Key 
12 - 8 - 56 Key
12 - 8 - 63 Key
Q)8 - (/)8 Straight screwed connection 
<1>12 - <1>12 Straight screwed connection 
(/)20 - (/)20 Straight screwed connection 
(/)8 - 1/4" Straight screwed connection 
(/)20 - 3/4" Straight screwed connection 
M 18 x 1 5 - 1/2"RG Hexagon nipple 
3/8 - 1/4 I Hexagon nipp1e
1/2" - 5/8" Hexagon nipp1e
GR 15/12 - L Straight screwed connection 
SV 15 - L Connection 

b-2 
xa -3 

c-4 
xc -3 
xb-3 

b-1 
c-3 
d-4 

xc -5 
b-2 
a-2 

xc -5 
b-3 
b-3 

xa -5 
xc -2 

b-2 
c-5 
d-3 
b-2 
b-2 

21A 
18A 
21A 
24A 

6A 
15A 
20A 
14A 
14A 
15A 
21A 
27A 

5A 
28A 
27A 
28A 

5A 
5A 

29A 
5A 
5A 

99.403.014 1 r:>12 - (/)12 Ane1e screwed connection a-5 5A 
99.403.208 
99.403.212 
99.403.220 
99.403.845 

99.404.225 
99.404.229 
99.405.019 
99.406.110 
99.406.112 
99.406.117 
99.406.125 
99.406.404 
99.406.412 
99.406.417 
99.406.425 
99.406.820 
99.407.017 
99.407.018 
99.407.021 
99.407.022 

99.407.036 

99.407.037 

1 
1 
6 
4 

2 
1 
1 

4 
1 
1 
1 
1 

2 

2 

12 - L 
(/)20 
98 - 1/4"
(/)8 - <1>8 

'P8 
(/)12 
(/)12
'ÎJ8 
(/)12 
<1>15 
'ÎJ20 
(/)8 
(/)12 
(/)15 
<1>20 
M 14 x 1 , 5 

LT 02 
RVE 16 
M 3 SE 6 V 2X/315 
G 12 NZ 4 P 
4 WE 6 J5 5X/AG 12 
NZ 4 
Z 2 S 6 1 5X 

Angle screwed connection 
Angle screwed connection 
Angle screwed connection 
Angle bu1khead screwed 
connection 
T-screwed connection 
T-screwed connection 
4-way screwed connection 
Nut 
Nut 
Nut 
Nut 
Olive 
Olive 
Olive 
Olive 
Hexagon nut 
Valve 
Pressure regulator 
Counter valve 

Seated va1ve 

Va1ve 
Double counter valve 

c-1 
c-4 

xd-4 

d-5 
d-5 
d-3 
c-4 

xd-4 
xc -3 
xb-2 
xb-3 
xd-4 
xc -3 
xb-2 
xb-3 

c-5 
b-2 
a-2 
a-2 

b-5 

d-5 
c-4 

5A 
28A 
27A 

29A 
Î-9A 

5A 
5A 

27A 
5A 
5A 

28A 
27A 

5A 
5A 

28A 
29A 

5A 
SA 

26A 

26A 

26A 
26A 
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99.331. 208 4 3,2 - 20 Split pin b-2 4A 
99.331. 228 1 3,2 - 45 Split pin a - 3 9A 
99.331. 308 2 4 - 20 Split pin b - 3 4A 
99.331.312 8 4 - 25 Split pin b-1 4A 
99.331.316 4 4 - 30 Snlit nin d- 1 3A 
99.331.516 3 5 - 30 Split pin b - 2 33A 
99.331.520 3 5 - 35 Split pin xb - 2 9A 
99.331.524 6 5 - 40 Split pin d- 3 18A 
99.331.620 4 6 - 35 Split pin b-5 13A 
99.331.644 4 6 3 - 63 Soli t Din c-3 4A 
99.331.901 2 (/)6 Linch pin a-4 9A 
99.331. 903 6 (/)8 Linch pin b-1 17A 
99.333.010 3/8 Washer, light 
99.333.015 7/16 Washer, light 
99.333.020 1/2 Washer light 
99.333.100 1/4 Washer, heavy 
99.333.105 5/16 Washer, heavy 
99.333.110 3/8 Washer, heavy 
99.333.115 7/16 Washer, heavy 
99.333.125 5/8 Washer heavy 
99.333.130 3/4 Washer, heavy 
99.333.504 (/)3,3/10 - 0,8 Disc 
99.334.010 (/)10 Toothed was her 
99.334.020 (/)12,5 Toothed was her 
99.334.130 J 20 Toothed washer 
99.335.005 5/16 Spring washer 
99.335.010 3/8 Spring washer 
99.335.309 C 18 Conical spring washer 
99.350.015 1 U 25 Circ1ip b-2 21A 
99.350.020 U 30 Circ1ip xa -3 18A 
99.350.045 1 U 55 Circ1ip c-4 21A 
99.350.120 12 1 30 Circ1ip xc -3 24A 
99.352.005 Clip xb-3 6A 
99.354.016 1 8 - 7 - 32 Key b-1 15A 
99.354.028 1 10 - 8 - 40 ". Key c-3 20A 
99.354.054 4 14 - 9 - 50 Key d-4 14A 
99.354.056 2 14 - 9 - 56 Key xc -5 14A 
99.354.060 1 12 - 8 - 56 Key b-2 15A 
99.354.062 1 12 - 8 - 63 Key a-2 21A 
99.402.001 5 Q)8 - (/)8 Straight screwed connection xc -5 27A 
99.402.012 1 <1>12 - <1>12 Straight screwed connection b-3 5A 
99.402.015 1 (/)20 - (/)20 Straight screwed connection b-3 28A 
99.402.112 5 (/)8 - 1/4" Straight screwed connection xa -5 27A 
99.402.125 6 (/)20 - 3/4" Straight screwed connection xc -2 28A 
99.402.310 1 M 18 x 1 5 - 1/2"RG Hexagon nipple b-2 5A 
99.402.353 4 3/8 - 1/4 I Hexagon nipp1e c-5 5A 
99.402.364 2 1/2" - 5/8" Hexagon nipp1e d-3 29A 
99.402.925 1 GR 15/12 - L Straight screwed connection b-2 5A 
99.402.945 1 SV 15 - L Connection b-2 5A 
99.403.014 1 r:>12 - (/)12 Ane1e screwed connection a-5 5A 
99.403.208 1 12 - L Angle screwed connection c-1 5A 
99.403.212 1 (/)20 Angle screwed connection c-4 28A 
99.403.220 6 98 - 1/4" Angle screwed connection xd-4 27A 
99.403.845 4 (/)8 - <1>8 Angle bu1khead screwed 

connection d-5 29A 
99.404.225 2 'P8 T-screwed connection d-5 Î-9A 
99.404.229 1 (/)12 T-screwed connection d-3 5A 
99.405.019 1 (/)12 4-way screwed connection c-4 5A 
99.406.110 'ÎJ8 Nut xd-4 27A 
99.406.112 (/)12 Nut xc -3 5A 
99.406.117 <1>15 Nut xb-2 5A 
99.406.125 'ÎJ20 Nut xb-3 28A 
99.406.404 (/)8 Olive xd-4 27A 
99.406.412 (/)12 Olive xc -3 5A 
99.406.417 (/)15 Olive xb-2 5A 
99.406.425 <1>20 Olive xb-3 28A 
99.406.820 4 M 14 x 1 , 5 Hexagon nut c-5 29A 
99.407.017 1 Valve b-2 5A 
99.407.018 1 LT 02 Pressure regulator a-2 SA 
99.407.021 1 RVE 16 Counter valve a-2 26A 
99.407.022 1 M 3 SE 6 V 2X/315 

G 12 NZ 4 P Seated va1ve b-5 26A 
99.407.036 2 4 WE 6 J5 5X/AG 12 

NZ 4 Va1ve d-5 26A 
99.407.037 2 Z 2 S 6 1 5X Double counter valve c-4 26A 
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99.407.038 	 1 AG 17 405 00-3/185 

076 Va1ve b10ck b-2 26A 


99.407 . 041 1 	 HS 36 Al 0270 3 1 Hydrau1ic b10ck complete a-3 26A 

99 . 407.056 1 5-4 WE-10-HIX/LG 12 

NZ 4A 08 Magnetic va1ve complete d-3 26A 
99.407.098 1 	 304151 Counter va1ve a-3 26A 

99.407 . 615 1 	 B1ue dust cap a-2 28A 

99.407 . 616 1 Red dust cap 	 b-1 28A 

99.407.820 1 	 151 - 1159 Gasket set c-2 15A 

99.407.825 	 M 4 - 65 Screw c-5 26A 

99.407.842 1 	 0110 0010 10 PS Fileter element c-3 28A 

99.407.843 1 	 MDF PS 110 620 Filter c - 2 28A 

99.407.847 1 	 102 178 Nozzle a - 3 26A 

99.407 . 848 3 	 152 066 Nozzle b- 3 26A 

99.407.852 2 	 148 997 Cap d-2 26A 

99.407.854 2 	 114 443 Disc d-2 26A 

99.407.855 4 	 149 806 Disc d-4 26A 

99.407.856 2 	 156 642 Spring disc d-2 26A 

99.407.858 2 	 001 995 Pressur e spring d-2 26A 

99.407.859 4 	 001 486 Pressure spring d-5 26A 

99.407 . 860 1 	 156 004 Restrictor d-2 26A 

99.407 . 862 2 	 161 310 Was her ring c-2 26A 

99.407.863 1 	 GS 40 - 4 - B Solenaid b-5 26A 

99 . 407.864 2 	 GL 62 - 4/G 12 NZ 4 Solenaid c - 2 26A v 

99.407.865 4 	 GU 35 - 4 Solenaid d-5 26A 

99.407 . 866 2 	 002 702 Spring ring B 25 c-2 26A 

99.407 . 868 1 	 317 198 Washer set c-1 26A 

99.407.870 4 	 318 951 Inser t c-4 26A 

99.407.872 7 	 008 908 Cube plug xb-4 26A 

99.408.066 1 	 Danfoss OMR 315 Motor c-1 15A 

99 . 408.910 1 	 Hydrau1ic pressure accumulator b-2 5A 
99.417.004 4 	 f/)6 Lubricating nipple c - 3 4A 

99.417.025 	 M 6 type I Lubricating nipp1e xa -4 8A 

99.417.026 6 	 M 6 type II Lubricating nipp1e xc -1 18A 

99.417.027 	 M 6 tvoe III Lubricating nipp1e xa -l 14A 

99.417.030 3 	 M 8 type I Lubricating nipp1e xd-4 24A 

99.417 . 031 1 	 M 8 type II Lubricating nipp1e b-3 25A 

99.420.105 1 	 12 - 2 O-ring b-5 26A 

99.420 . 110 4 	 14 - 1 , 78 O-ring c-4 26A 

99.420.203 	 9,25 - 1 78 O-ring c-4 26A 

99.420.204 	 8,5 - 1 , 5 O-ring b-4 2bA 

99.420.207 1 	 10,82 - 1,78 O-ring a-3 26A 

99.420.209 4 	 15,6 - 1 , 78 O-ring , d-5 26A 

99.420.211 2 	 17,3 - 2,4 O-ring b-1 28A 

99.420.212 4 	 17 - 1 5 O-ring c-4 26A 

99.420.227 1 	 32/39 - 3,5 O-ring b-2 7A 

99.424.063 1 	 35/62 - 10 Oil seal d-3 22A 

99.424 . 070 4 	 CB 70/100 - 10 Oil sea1 c-4 4A 

99.428.518 2 Was her 	 d-3 29A 

99.432.065 4 	 13.00 - 17 Rim d-2 8A 

99.432.068 4 	 13.00 - 18 Rim d-4 8A 

99.432.072 4 	 16.00 - 15,5 Rim b-2 8A 

99.432.375 4 	 15.00 - 17 -101ags Tyre d-2 8A 

99.432.378 4 	 15.00 - 18 - 8 lags Tyre d-4 8A 

99.432.381 	 4 500/55 - 15,5 ­

101ags Tyre b-2 8A 

99.432.675 4 	 15.00 - 17 Tube d-2 8A 

99.432.678 	 4 15.00 - 18 Tube d-4 8A 


15 5 Tube b-2 8A 

99.437.039 4 	 51.915 Hub c-3 4A 

99.437 . 185 4 	 51.296 Hub cap d-3 4A 

99.437.247 4 	 51.295 Disc c-4 4A 

99.437.652 	 M 18 - 2,5 - 55 Steel bolt d-2 4A 

99 . 437.710 4 	 61.607 Brake drum d-2 4A 
99.437 . 715 4 	 60.170 Brake shoe with lining (A) d-3 4A 

99.437 . 716 4 	 60.171 Brake shoe with lining (B) d-3 4A 

99.437 . 720 8 	 51.353 Brake spr i ng c - 2 4A 

99.437 . 725 4 	 M 20 - 2,5 Adjusting bolt c-2 4A 

99.437.728 4 M 20 - 2,5 Loek nut c-2 4A 

':.19.437 . 732 4 51.532 Long brake key b-2 4A 

99.437 . 733 4 	 65.511 , Brake key b-1 6A 

99.437 . 737 4 	 65.514 ' Brake arm b-1 6A 

99.437.740 4 	 5l.540 Disc b-2 4A 

99.437.743 4 	 5l.914 Rubber ring b-2 4A 
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99.407.038 1 AG 17 405 00-3/185 
076 Valve block b-2 26A 

99.407 . 041 1 HS 36 Al 0270 3 1 Hydraulic block complete a-3 26A 
99 . 407.056 1 5-4 WE-10-HIX/LG 12 

NZ 4A 08 Magnetic valve complete d-3 26A 
99.407.098 1 304151 Counter valve a-3 26A 
99.407 . 615 1 Blue dust cap a-2 28A 
99.407 . 616 1 Red dust cap b-l 28A 
99.407.820 1 151 - 1159 Gasket set c-2 15A 
99.407.825 M 4 - 65 Screw c-5 26A 
99.407.842 1 0110 0010 10 PS Fileter element c-3 28A 
99.407.843 1 MDF PS 110 620 Filter c-2 28A 
99.407.847 1 102 178 Nozzle a-3 26A 
99.407 . 848 3 152 066 Nozzle b-3 26A 
99.407.852 2 148 997 Cap d-2 26A 
99.407.854 2 114 443 Disc d-2 26A 
99.407 . 855 4 149 806 Disc d-4 26A 
99 . 407.856 2 156 642 Spring disc d-2 26A 
99.407.858 2 001 995 Pressure spring d-2 26A 
99.407.859 4 001 486 Pressure spring d-5 26A 
99.407 . 860 1 156 004 Restrictor d-Z 'l.6A 
99.407 . 862 2 161 310 Washer ring c-2 26A 
99.407.863 1 GS 40 - 4 - B Solenoid b-5 26A 
99.407.864 2 GL 62 - 4/G 12 NZ 4 Solenoid c - 2 26A 
99.407.865 4 GU 35 - 4 Solenoid d-5 26A 
99.407 . 866 2 002 702 Spring ring B 25 c-2 26A 
99.407 . 868 1 317 198 Washer set c-1 26A 
99.407.870 4 318 951 Insert c-4 26A 
99.407.872 7 008 908 Cube plug xb-4 26A 
99.408.066 1 Danfoss OMR 315 Motor c-1 l5A 
99.408.910 1 Hydraulic pressure accumulator b-2 5A 
99.417.004 4 f/J6 Lubricating nipple c-3 4A 
99.417.025 M 6 type I Lubricating nipple xa -4 8A 
99.417.026 6 M 6 type Il Lubricating nipple xc -1 18A 
99.417.027 M 6 type III Lubricating nipple xa -1 14A 
99.417.030 3 M 8 type I Lubricating nipple xd-4 24A 
99.417 . 031 1 M 8 type Il Lubricating nipple b-3 25A 
99.420.105 1 12 - 2 a-ring b-5 26A 
99.420 . 110 4 14 - 1 , 78 a-ring c-4 26A 
99 . 420.203 9 25 - 1 78 a-ring c-4 26A 
99.420.204 8,5 - 1 , 5 a-ring b-4 26A 
99.420.207 1 10,82 - 1,78 a-ring a-3 26A 
99.420.209 4 15,6 - 1 , 78 a-ring , d-5 26A 
99.420.211 2 17,3 - 2,4 a-ring b-1 28A 
99.420.212 4 17 - 1 5 a-ring c-4 26A 
99.420.227 1 32/39 - 3,5 a-ring b-2 7A 
99.424.063 1 35/62 - 10 Oil seal d-3 22A 
99.424 . 070 4 CB 70/100 - 10 Oil seal c-4 4A 
99.428.518 2 Washer d-3 29A 
99.432.065 4 13.00 - 17 Rim d-2 8A 
99.432.068 4 13.00 - 18 Rim d-4 !:lA 
99.432.072 4 16.00 - 15,5 Rim b-2 8A 
99.432.375 4 15.00 - 17 -10 lags Tyre d-2 8A 
99.432.378 4 15.00 - 18 - 8 lags Tyre d-4 8A 
99.432.381 4 500/55 - 15,5 -

101ags Tyre b-2 8A 
99.432.675 4 15.00 - 17 Tube d-2 8A 
99.432.678 4 15.00 - 18 Tube d-4 8A 

15 5 Tube b-2 8A 
99.437.039 4 51.915 Hub c-3 4A 
99.437.185 4 51.296 Hub cap d-3 4A 
99.437.247 4 51.295 Disc c-4 4A 
99.437.652 M 18 - 2,5 - 55 Steel bolt d-2 4A 
99.437.710 4 6l.607 Brake drum d-2 4A 
99.437 . 715 4 60.170 Brake shoe with lining (A) d-3 4A 
99.437 . 716 4 60.171 Brake shoe with lining ( B) d-3 4A 
99.437 . 720 8 5l. 353 Brake spring c-2 4A 
99.437 . 725 4 M 20 - 2,5 Adjusting bolt c-2 4A 
99.437.728 4 M 20 - 2,5 Loek nut c-2 4A 
99 . 437 . 732 4 51.532 Long brake key b-Z 4A 
99.437 . 733 4 65.5ll , Brake key b - 1 6A 
99.437 . 737 4 65.514 , Brake arm b-1 6A 
99.437.740 4 5l.540 Disc b-2 4A 
99.437.743 4 51.914 Rubber ring b-2 4A 

lOB 
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99 . 437 . 843 4 51.545 Bush 	 b-2 4A 
99.437 . 905 1 030 0009 19D Compressed air receiver b-3 6A 

99 . 437 . 908 2 030 2002 09D Clip, complete 	 b-5 6A 
99 . 437.909 2 29 000 309 Filter 	 b- 2 7A 
99.437.910 2 310 005 011 Pioing filter 	 b - 2 7A 

99.437.911 1 315 016 001 Drainage valve 	 b-4 6A 

99 . 437.912 1 32 0182 09 Double connetion M 22/M 22 b-2 7A 
99 . 437 . 913 2 32 0201 09 Hose connection with thread M 22 a-2 7A 
99.437.914 3 32 0206 09 	 Plug b-3 6A 

99.437.915 2 32 0207 09 	 Union nut M 22 b-3 7A 

99.437.916 4 32 0199 09 	 Hose connection b-3 6A 

99.437.917 	 3 32 0035 09 Straight screwed connection 


M 22 xa -4 6A 

99 . 437 . 918 1 32 0307 09 	 Cross screwed connection a - 5 6A 
99.437.919 8 32.0312 09 	 Hose connection with thread M16 xc - 2 6A 

99 . 437.920 1 32 0545 09 	 Angle piece M 22/M 22 a-3 7A 
99 . 437 . 921 2 32 0097 09 	 Angle screwed connection d-5 7A 
99.437.923 1 32 0546 09 	 T-screwed connection b-3 6A 

99 . 437.926 1 334 038 101 	 Coupler head, brake wire a - 3 7A 
99.437.927 1 334 039 101 	 Coupler head, feed line a - l 7A 

99.437 . 930 2 345 100 112 	 Diaphragm cylinder 12 c - j 6A 

99.437 . 931 2 25 0200 09 	 Repair set c - 3 6A 

99.437.933 2 345 200 111 	 Diaphragm cylinder 16" b- 2 6A 

99.437.934 2 25 038 109 	 Repair set c-1 6A 

99.437.944 1 351 009 021 	 Brake valve b- 2 7A 

99.437.945 1 	 Repair set b-3 7A 

99.437 . 956 1 352 011 111 	 Brake force regulator c-1 7A 

99.437.957 ' 1 950 352 003 	 Repair set c-l 7A 

99.437.962 8 54 0023 09 	 Sealing ring, ~16 , 2/19,9 - 1,5 xc -2 6A 

99.437 . 965 8 54 0029 09 	 Sealing ring ~22 2/26 9 - 1 5 xb-3 6A 

99.437.970 1 25 0021 09 	 Sealing ring, flJ20/28 - 3 b- 2 7A 

99.450 . 240 2 F 20 	 Rubber strap xb - 2 10A 

99.450 . 725 4 	 Vibration suppression d- 2 32A 

99.451 . 838 2 	 Spring d- 1 l2A 

99.452.070 4 Link b - 3 14A 


- 99.458.001 1 Adjusting ring a- 2 3A

I 99.458.023 5 !P8 Wire loek xc -4 9A
,.. 

99.458.024 6 3/16 Wire loek xd-5 10A 

99.458.101 2 Plug 	 b-5 15A 

99.458.143 1 2.608.600.003 Grinding disc 	 d-2 34A 

99.458 . 332 2 	 Triangle reflector ><-d-5 32A 

99.458 . 445 1 Tool holder 	 c-4 34A 

99.473.368 1 XAPM 1201 Sensor 	 b-1 32A 

99.473.370 1 S 781 PD-P Switch Plet.:I.IP 	 c-1 31A 

99.473.371 1 S 793 PD-P Switch IJ",') EM 	 c-l 31A 

99.473.392 2 S 782 PD-P Switch ,,<LEP/ r:>H 5êL 	 c-T 31A 

99.473.404 1 FAU 2 AA 003257021 Control lamp 	 d-2 31A 

99.474.330 2 Front light 	 c-l 30A 

99.474.335 1 	 Rear light, right c-5 32A 

99.474.336 1 	 Rear light left d-3 32A 

99.477.134 1 12 V 2 W Bulb 	 d-l 31A 

99.477.136 2 12 V 5 W Bulb 	 c-l 30A 

99.477.137 2 12 V 10 W Bulb 	 d-5 32A 

99 . 477.138 4 12 V Zl W Bulb 	 c-5 3ZA 
99 . 478.170 2 1Z-polet 	 Connetion block c-5 30A 
99.478.196 1 421 VII S 	 Plug 7-pin c-4 31A 

99.478.216 3 180 A ZOOO03 Connector c-4 32A 

99.478.Z34 Z ~7,5 Cable clamp b-5 32A 

99.478.Z35 5 !P8 Cab1e clamp b-5 32A 

99.478.236 1 19 mm 	 Cable lead-in b-4 30A 

99.478.237 3 Z3 rnrn 	 Cable lead-in xc -4 30A 

99.478.240 Z Cable lead-in d-1 30A 

99.478.Z43 1 Heico S Cable lead-in d-Z 31A 

99.478.245 1 HSTP - 13 Cable protector c-3 32A 

99.478.Z49 1 HGMKS - 13 Nut c - 3 3ZA 

99 . 478 . 301 1 HELLA nr. 8 K V 


., 002-142-001 Wire connection box c-4 3ZA 

99.478 . 377 5 	 Plastic cap , black c-l 31A 

99.478.383 4 31.922 	 Wire strap a-4 32A 

99.478.389 7 9.014.729.010 	 Wire strap d-l 30A 

99.478.390 16 31916 	 Wire strap a-4 32A 

99.478.395 5 	 Adhesive plate d-1 30A 


x Is used 2 or more places on the machine. 
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99 . 437 . 843 4 51.545 Bush b-2 4A 
99.437 . 905 1 030 0009 19D Compressed air receiver b-3 6A 
99 . 437 . 908 2 030 2002 09D Clip, complete b-5 6A 
99 . 437.909 2 29 000 309 Filter b- 2 7A 
99.437.910 2 310 005 011 Pioing filter b - 2 7A 
99.437.911 1 315 016 001 Drainage valve b-4 6A 
99 . 437.912 1 32 0182 09 Double connetion M 22/M 22 b-2 7A 
99 . 437 . 913 2 32 0201 09 Hose connection with thread M 22 a-2 7A 
99.437.914 3 32 0206 09 Plug b-3 6A 
99.437.915 2 32 0207 09 Union nut M 22 b-3 7A 
99.437.916 4 32 0199 09 Hose connection b-3 6A 
99.437.917 3 32 0035 09 Straight screwed connection 

M 22 xa -4 6A 
99 . 437 . 918 1 32 0307 09 Cross screwed connection a - 5 6A 
99.437.919 8 32.0312 09 Hose connection with thread M16 xc - 2 6A 
99 . 437.920 1 32 0545 09 Angle piece M 22/M 22 a-3 7A 
99 . 437 . 921 2 32 0097 09 Angle screwed connection d-5 7A 
99.437.923 1 32 0546 09 T-screwed connection b-3 6A 
99 . 437.926 1 334 038 101 Coupler head, brake wire a - 3 7A 
99.437.927 1 334 039 101 Coupler head, feed line a - l 7A 
99.437 . 930 2 345 100 112 Diaphragm cylinder 12 c - j 6A 
99.437 . 931 2 25 0200 09 Repair set c - 3 6A 
99.437.933 2 345 200 111 Diaphragm cylinder 16" b- 2 6A 
99.437.934 2 25 038 109 Repair set c-1 6A 
99.437.944 1 351 009 021 Brake valve b- 2 7A 
99.437.945 1 Repair set b-3 7A 
99.437 . 956 1 352 011 111 Brake force regulator c-1 7A 
99.437.957 ' 1 950 352 003 Repair set c-l 7A 
99.437.962 8 54 0023 09 Sealing ring, ~16 , 2/19,9 - 1,5 xc -2 6A 
99.437 . 965 8 54 0029 09 Sealing ring ~22 2/26 9 - 1 5 xb-3 6A 
99.437.970 1 25 0021 09 Sealing ring, flJ20/28 - 3 b- 2 7A 
99.450 . 240 2 F 20 Rubber strap xb - 2 10A 
99.450 . 725 4 Vibration suppression d- 2 32A 
99.451 . 838 2 Spring d- 1 l2A 
99.452.070 4 Link b - 3 14A 
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99.458.001 1 Adjusting ring a- 2 3A 
99.458.023 5 !P8 Wire loek xc -4 9A ,.. 
99.458.024 6 3/16 Wire loek xd-5 10A 
99.458.101 2 Plug b-5 15A 
99.458.143 1 2.608.600.003 Grinding disc d-2 34A 
99.458 . 332 2 Triangle reflector ><-d-5 32A 
99.458 . 445 1 Tool holder c-4 34A 
99.473.368 1 XAPM 1201 Sensor 
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b-1 32A 

99.473.370 1 S 781 PD-P Switch c-1 31A 
99.473.371 1 S 793 PD-P Switch IJ",') EM c-l 31A 
99.473.392 2 S 782 PD-P Switch ,,<LEP/ r:>H 5êL c-T 31A 
99.473.404 1 FAU 2 AA 003257021 Control lamp d-2 31A 
99.474.330 2 Front light c-l 30A 
99.474.335 1 Rear light, right c-5 32A 
99.474.336 1 Rear light left d-3 32A 
99.477.134 1 12 V 2 W Bulb d-l 31A 
99.477.136 2 12 V 5 W Bulb c-l 30A 
99.477.137 2 12 V 10 W Bulb d-5 32A 
99 . 477.138 4 12 V Zl W Bulb c-5 3ZA 
99 . 478.170 2 1Z-polet Connetion block c-5 30A 
99.478.196 1 421 VII S Plug 7-pin c-4 31A 
99.478.216 3 180 A ZOOO03 Connector c-4 32A 
99.478.Z34 Z ~7,5 Cable clamp b-5 32A 
99.478.Z35 5 !P8 Cable clamp b-5 32A 
99.478.236 1 19 mm Cable lead-in b-4 30A 
99.478.237 3 Z3 rnrn Cable lead-in xc -4 30A 
99.478.Z40 Z Cable lead-in d-1 30A 
99.478.Z43 1 Heico S Cable lead-in d-Z 31A 
99.478.245 1 HSTP - 13 Cable protector c-3 32A 
99.478.Z49 1 HGMKS - 13 Nut c - 3 3ZA 
99 . 478 . 301 1 HELLA nr. 8 K V 

., 002-142-001 Wire connection box c-4 3ZA 
99.478 . 377 5 Plastic cap , black c-l 31A 
99.478.383 4 31.922 Wire strap a-4 32A 
99.478.389 7 9.014.729.010 Wire strap d-l 30A 
99.478.390 16 31916 Wire strap a-4 32A 
99.478.395 5 Adhesive plate d-1 30A 

x Is used 2 or more places on the machine. 
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